


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ABAD MARTIN, JORGE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ABAD MARTÍNEZ, CAROLINA	ARTE PLASTIKA GOI-MAILAKO TEKNIKARIA TEC. SUP. ARTES PLASTICAS Y DISEÑO		X
ABAD ROBADOR, JUAN JOSE	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
ABARRATEGUI DOMINGUEZ, M ^a CARMEN	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR KIMIKAN LIZ. LIC. QUIMICAS GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ./GEOGRAFIA ARLOA LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA/SEC.GEOGRAFIA	X X X X	
ABASCAL SAMPEDRO, MARTA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996) GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	
ABASOLO REVILLA, MARIA MILAGROS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	
ABERASTURI SANTOS, IKER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ACEBES ACHA, LORENA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ACION PEREZ, MARIA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./AKTUARIO ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ACTUARIAL ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X X	X
ADRIAN RASINES, MARIA SONIA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
AGIRRE IRAZABAL, LEIRE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
AGIRRE URZELAI, FELIX	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
AGIRRETXE ELEIZEGI, M ^a CONCEPCION	ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO OHO IRAKASLEA OROKORRA PROFESOR/A E.G.B.GENERAL	X X X X X X	X
AGIRREZABAL TALAMILLO, BEGOÑA	BATXILLERRA BACHILLERATO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X X	
AGIRREZABALA ZUBILLAGA, JUANA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	
AGUADO BOADA, JOSE MARIA	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	
AGUADO DEL POZO, M ^a GEMMA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
AGUAYO GARCIA, SONIA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
AGUIAR ALBERDI, VIRGINIA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	X
AGUILAR RAMIREZ, RUTH	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POL. ETA ADM. ZIENTZ. ATALA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL.Y ADMON.	X	
AGUILERA GANUZA, NURIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
AGUILLO OCIO, SOFIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INGELES FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA INGLESA FILOLOGIAN LIZ./INGELES FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA INGLESA	X X	X
AGUIRRE ALBERDI, REBECA	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
AGUIRRE BILBAO, JUAN IGNACIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HISTORIAN LIZ. LIC. HISTORIA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA	X X X	X
AGUIRRE CARRETERO, MARIA LORETO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
AGUIRRE FERNANDEZ, MARIA ARANZAZU	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
AGUIRRE GONZALEZ, AINHOA	TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996) BATXILLERRA BACHILLERATO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
AGUIRRE IRIARTE, JAIME	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X	X
AGUIRRE QUEREJETA, JOSEBA IÑAKI	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
AGUIRRE SAIZ, MARIA ISABEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRATIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
AGUIRRE UGARTE, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
AGUIRRE URRUTIA, ANDRES	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
AGUIRREZABAL ZABALETA, MIREN JOSEBE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
AGUIRREZABALA ZUBILLAGA, JOSUNE	GOI MAILAKO BATXILLERRA EDO LH II BACHILLERATO SUP. O FP II OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
AGUSTIN TORRES, SILVIA	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
AHEDO VILLAVERDE, ANA ISABEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II DELINEAZIO A./ERAIKUNTZA ETA OBRAS ESPZ. FP II R.DELINEAC./ES.EDIFICIOS Y OBRAS OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
AIZPURU PASCUAL, MARIA ARANZAZU	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
AIZPURU TXURRUKA, AIDOR	BATXILLERRA BACHILLERATO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X	X
AIZPURUA DE MIGUEL, RUBEN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X X
AIZPURUA GARMENDIA, AITOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
AIZPURUA ZUBIAURRE, AIORA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	X
AJONA MESO, ASIER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
AJONA MESO, ITZIAR MENDIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
ALANGUA SAEZ DE IBARRA, MARIA DOLORES	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ALBERDI HAYA, MIREN EZOZI	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ALBESTEGUI GOYENECHEA, JOSU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ALBITOS VIRTUS, M ^a EVA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP.	X X X X	X X
ALCORTA HORMAECHEA, JON ANDONI	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR INFORMATIKAN LIZ. LIC. INFORMATICA BATXILERRA BACHILLERATO	X X	
ALDABE CORTAZAR, IÑAKI	LH I OSTALAR. ETA TURISMO A./SUKALDARITZA ESPZ FP I R.HOSTELERIA Y TURISMO/ES.COCINA		X
ALDALUR ZULAICA, ANDONI	GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP.	X	
ALDASORO PALENCIA, LUIS CARLOS	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
ALDAZABAL SALUTREGUI, ION	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
ALECHA PEREZ DE MENDIOLA, INMACULADA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ALEGRE BAYON, ANA MARIA	GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRATIO ESPZ. FP II R.ADTVIA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
ALEGRIA ROMARATEZABALA, YOSEBA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ALFAGEME MARTINEZ, EDUARDO	GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP. LH II DELINEAZIO A./INDUSTRI DELINEAZIOA ESPZ. FP II R.DELINEAC./ES.DELINEACION INDUSTRIAL	X	X
ALFONSO ARES, MONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB	X X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ALICANTE ALEJOS, PEDRO JOSE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
ALLAUTIZ SAEZ DE VITERI, JOSE JAVIER	LH II ARTE GRAFIKO A./KONPOSIZIOA ESPZ. FP II R.ARTES GRAFICAS/ES.COMPOSICION		X
ALLENDE ARIAS, ANA	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	X
ALMANDOZ GUAZO, ITZIAR	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ALMARAZ GORDO, IVAN ALEXANDER	IRAKASLEA, HEZIKETA BEREZIA ESPEZIALITATEA MAEST. EDUCACION ESPECIAL		X
ALONSO BENGOA, M ^a LUZ	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA HISTORIAN LIZ. LIC. HISTORIA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA	X X X	X
ALONSO CIRIANO, ITSASO	UNIBER.SARTZEKO 25 URTETIK GORAKOENTZAKO IKASTAROA CURSO ACCESO UNIVERSIDAD MAYORES DE 25 AÑOS OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
ALONSO DEL VAL, PEDRO DAVID	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X	X
ALONSO ELKOROBARRUTIA, GERMAN	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOETAKO G-M.TEKNIK. TEC. SUP. INSTALACIONES ELECTROTECNICAS ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	X X
ALONSO ESNAOLA, DAVID PEDRO	LH II METAL A./MAKINA-ERREMINTAK ESP.(AJUST. M.I) FP II R.METAL/ES.MAQUINAS HERRAM.(MAEST.IND.AJU	X	
ALONSO FERNANDEZ, JUAN RAMON	BIOLOGIAN LIZ./BIOLOGIA TEKNIKOA ESPZ. LIC. BIOLOGIA/ES.BIOLOGIA TECNICA GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. LH II OSASUN A./LABORATEGI ESPZ.(ANALISI KLINIK)	X X X	X X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ALONSO GAGO, MANUEL	FP II R.SANITARIA/ES.LABORATORIO (ANALISIS CLIN GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KANPO-MERK. ETA GAR. FP II R.ADTVA COMERC./ES.COMERCIO EXT.Y TRANSP.	X X	X X
ALONSO GARCIA, ANA M ^a	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./IDAZKARITZA ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.SECRETARIADO OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR OINARRIZKO AGIRIA CERTIFICADO DE ESTUDIOS PRIMARIOS	X X X	X X
ALONSO HIDALGO, IÑAKI	LH I FP I LH I METAL A./MEKANIKA ESPZ. FP I R.METAL/ES.MECANICA	X X	X
ALONSO PINEDO, MARIA CRUZ	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
ALONSO PIÑON, ANA MARIA	LH II FP II BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
ALONSO TERAN, JOSE IGNACIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KIMIKAN LIZ. LIC. QUIMICAS KIMIKAN LIZ./PETROKIMIKA ESPZ. LIC. QUIMICA/ES.PETROQUIMICA	X X	X
ALTUNA ISASMENDI, JOSE IGNACIO	BATXILLERRA BACHILLERATO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
ALUSTIZA FORMOSO, JOSEBA ANDONI	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ALVARADO TRUJILLO, NURIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
ALVAREZ ASTABURUAGA, ROSA ARANZAZU	FILOLOGIAN LIZ./INGELES FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA INGLES OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
ALVAREZ CASTEJONES, SARA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. NAZIOARTEKO MERKATARITZA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. COMERCIO INTERNACIONAL	X	X
ALVAREZ DE CASTAÑEDA MANZANARES, MARIA I	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ALVAREZ DE EULATE DE LA FUENTE, M ^a DEL M	DIPLOMATURA		
	TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.)	X	
	TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996)		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
ALVAREZ DE LOS RIOS, M ^a YOLANDA	BACHILLER SUP.		
	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	INGELES FILOLOGIAN LIZENTZIATUA		
ALVAREZ GARCIA, IRENE	LIC. FILOLOGIA INGLESA		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA	X	
ALVAREZ DE LOS RIOS, M ^a YOLANDA	DIPLOMATURA		
	DIPLOMATURA		
ALVAREZ LEAL, IGNACIO	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA OBRETAKO PLANAK EGITEKO		X
	TEC. SUP. EN REALIZACION DE PLANES DE OBRA		
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
ALVAREZ LOPEZ, M ^a CRUZ	BATXILLERRA		X
	BACHILLERATO		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
ALVAREZ LOPEZ, M ^a CRUZ	LH II ARTE GRAFIKO A./KONPOSIZIOA ESPZ.		X
	FP II R.ARTES GRAFICAS/ES.COMPOSICION		
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
ALVAREZ LOPEZ, RAKEL	ESKOLA - AGIRIA	X	
	CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD		
	LH II ILE-APAINKETA ETA ESTETIKA ARLOA	X	
	FP II R.PELUQUERIA Y ESTETICA		
ALVAREZ VINAGRE, M ^a DEL CANTO	LH II ILE-APAINKETA ETA ESTET. A./ILE-APAINK. ESP	X	
	FP II R.PELUQUERIA Y ESTETICA/ES.PELUQUERIA		
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
ALZA HERNANDEZ, M ^a TERESA	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
ALZAGA GASTELU-ITURRI, GENTZA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
ALZOLA ROBLES, OLGA	LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E	X	X
	FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		
	INJINERUTZA TEKNIKA/MEKANIKA ESPZ.		X
	ING. TEC. INDUSTRIAL, ESPEC. MECÁNICA		
AMARICA ECHEVARRIA, MIGUEL ANGEL	BATXILLERRA		X
	BACHILLERATO		
AMARICA ECHEVARRIA, MIGUEL ANGEL	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KANPO-MERK. ETA GAR.		X
	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KANPO-MERK. ETA GAR.		


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	FP II R.ADTV COMERC./ES.COMERCIO EXT.Y TRANSP.		
AMBOAGE MATO, MARIA DE LA SOLEDAD	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
AMBOAGE MATO, ROSARIO	BATXILLERRA BACHILLERATO LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KANPO-MERK. ETA GAR. FP II R.ADTV COMERC./ES.COMERCIO EXT.Y TRANSP.		X
AMORES GALLO, CARMEN	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA	X	X
AMORROSTA CAMPOS, AINHOA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. SUKALDEKO TEKNIKARIA TEC. DE COCINA	X	X
AMPUDIA ARIAS, LAURA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION	X	X
AMUNDARAIN AYALA, IMANOL	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
AMURRIO DE LA TORRE, JUAN JOSE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL	X	
AMUTIO ARANCETA, BEÑAT	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II ELEKTRIZITATE A./INDUSTRI ELEKTRONIKA ESPZ. FP II R.ELECTRIC./ES.ELECTRONICA INDUSTRIAL ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ANDONEGUI ASTIGARRAGA, ASIER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB	X	X
ANDRES MOLINUEVO, NURIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FISIKAN LIZ./EGOERA SOLIDOAREN FISIKA ESPZ. LIC. FISICA/ES.FISICA DEL ESTADO SOLIDO	X	X
ANDUEZA ORTEGA, MARIA JOSEFA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ANGULO VEA-MURGUIA, MIREN EDURNE	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
ANTA URIBARRI, INGE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ANTEPARA CANTA, MARTA	GIZA ELIKADURA ETA DIETETIKAN DIPLOMATUA DIP. EN NUTRICION HUMANA Y DIETETICA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	 X	X
ANTON CRESPO, PILAR	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	 X	X
ANTÓN MONGE, SERGIO	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSICOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	 X	X
	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
ANZOLA RUIZ, JOSEBA KOLDOBIKA	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
APEZETXEA SALABERRIA, M. PILAR	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA BACHILLER LABORAL SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ENPRESEN ADMINISTR. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMON.EMPRESAS	X X	X
ARAMBERRI ISASTI, UNAI	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
ARAMBURU BERRIOZABALGOITIA, PERU	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MEATZE INGENIARI TEKNIKOA. ENER.ER. ESPZ. ING. TEC. MINAS/ESPEC. RECURSOS ENERGETICOS, COMB	X X	X
ARAMBURU LETE, FRANCISCO	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. UNIBER.SARTZEKO 25 URTETIK GORAKOENTZAKO IKASTAROA	 X	X X
ARAMBURU SALVADOR, MARIA LOURDES	CURSO ACCESO UNIVERSIDAD MAYORES DE 25 AÑOS OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	 X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ARANA EGIA, GORKA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOLOGIAN LIZ. LIC. GEOLOGIA	X	X
ARANA EGIA, SABIN	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ARANAGA VADILLO, LOURDES	INJINERUTZA TEKNIKOA ING. TECNICA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
ARANSAY ORTEGO, SUSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
ARANZABAL TOBALINA, JORGE JUAN	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ARANZASTI BARBA, BEGOÑA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	
ARANZUBIA COUCEIRO, JON ANDER	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. GORPUTZ ETA KIROL EKINTZEN SUSTAPENA GOI-MAIL. TEK TEC. SUP. ANIMACION DE ACTIVIDADES FISICO-DEPORTIV	X X	X
ARAUJO SALGADO, RAQUEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	
ARAUZO AYASTUY, EVA	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL.	X X	X
ARBAIZA MOLINA, DABI	SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA	X	
ARBIDE UGARRIZA, MARIA INMACULADA	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV.A COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X
ARCAS CASTAÑON, ITZIAR	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ARCAUTE GOMEZ DE SEGURA, JUAN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HISTORIAN LIZ. LIC. HISTORIA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA	X X	X
ARCHILLA MARTINEZ, ALICIA	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
ARCO URIZAR, EDURNE	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
ARECHAVALA LOPEZ, AMAYA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
ARECHAVALETA PEREZ, JUAN CARLOS	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
ARETA AHEDO, NOEMI	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	X
ARETXAGA LLONA, PATXI XABIER	SAREKO INFORMATIKA-SISTEMEN ADMINISTRAZIOKO G-M. TEKNIKA. TEC. SUP. ADMINISTRACION DE SISTEMAS INFORMÁTICOS EN RED INFORMATIKA-SISTEMEN ADMINISTRAZIOKO G-M. TEKNIKA. TEC. SUP. ADMINISTRACION DE SISTEMAS INFORMÁTICOS OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
AREVALO ITURZAETA, MARIA MERCEDES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA POLITIKA ZIENTZ.ETA SOZIOLOGIA LIZ./POLIT.ZIENTZ.ESPZ. LIC. CC.POL. Y SOCIOLOGIA/ESP CIENCIAS POLÍTICAS	X X	
ARGOTE LARRAURI, LEYRE	EKIPO ETA INSTALAZIO ELECTROTEKNIKOAK TEKN. TEC. EQUIPOS E INSTALACIONES ELECTROTECNICAS		X
ARIAS EPELDE, ALBERTO	ZIENTZIETAN LIZ./KIMIKAN ESP. LIC. EN CIENCIAS/ ESP. QUÍMICA		X
ARIAS REVUELTA, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	INGURUGIRO ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS AMBIENTALES		X
ARISTI ALBIZU, JOSEBA MIRENA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ARIZAGA ERRAZKIN, JUAN IGNACIO	SUKALDEKO TEKNIKARIA TEC. DE COCINA LH I OSTALAR. ETA TURISMO A./SUKALDARITZA ESPZ FP I R.HOSTELERIA Y TURISMO/ES.COCINA	X	X
ARMENDARIZ PEREZ, MIKEL	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
ARMENDIA FRADE, FRANCISCO	LH II OSASUN A./LABORATEGI ESPZ. (ANALISI KLINIK) FP II R.SANITARIA/ES.LABORATORIO (ANALISIS CLIN OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
ARMENTIA SAGARRIBAY, FELISA	BATXILLERRA BACHILLERATO LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KONTABILITATE ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.CONTABILIDAD		X X
ARMENTIA VELAR, ENRIQUE	GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP.TRABAJO SOCIAL	X	
ARMIÑO SOLORZANO, EDUARDO	GEO. ETA HIST. LIZ./GEOGR. OROKORRA ESPZ. LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEO/ESP.GEOGRAFIAA GENERAL	X	
ARNAIZ ARRIOLA, CRISTINA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
ARNAIZ MARTIN, VIRGINIA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X X	X X
ARNAL BILBAO, AITZIBER	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	X
AROSTEGUI CASANS, M ^a ICIAR	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ.	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE		
AROSZTEGI BIDAURRATZAGA, JON IÑAKI	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION		X X
ARRANZ ERKOREKA, ITZIAR	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ARRATE FRESNEDO, IBON	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ARREGI EGAÑA, IKER	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
ARRIAGA CALVO, MAITE	LH II KIMIKA A./ANALISIA ETA OINARRIZKO PROZESUAK FP II R.QUIMICA/ES.ANALISIS Y PROCESOS BASICOS OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		X X
ARRIAGA GUERRICAGOITIA, PILAR	LH I KIMIKA A./LABORATEGIKO OPERADOREA ESPZ. FP I R.QUIMICA/ES.OPERADOR DE LABORATORIO BATXILLERRA BACHILLERATO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		X X
ARRIAGA URIARTE, MIGUEL ANGEL	ZUZENDARITZARAKO IDAZKARI DIPLOMA DIPLOMA DE SECRETARIA DE DIRECCION GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X
ARRIETA ANGULO, AGURTZANE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ARRIETA BEGOÑA, IGONE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
ARRIETA ETXANIZ, ELENA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
ARRIETA GOMEZ, PEDRO	LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X X	X X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ARRIETA OLASKOAGA, JUAN JOSE	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ARRIETA RODRIGUEZ, ANGEL MARIA	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA FIL. ETA LETR. LIZ./GEOGRAFIA ETA HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.GEO-HIST/ESP.GEO-HIST.	X	X
ARRIETA SAN SEBASTIAN, MARIA CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X	X
ARRIOLA VILLIMAR, IÑIGO	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. GOI-MAILAKO TEKNIKAR. ANALISI ETA KONTROL ALORREAN TEC. SUP. EN ANALISIS Y CONTROL	X	X
ARRIZABALAGA FERNANDEZ DE MENDIOLA, AMAI	LH II ETXE A./HAURTZAINDEGIAK ESPZ. FP II R.HOGAR/ES.JARDINES DE INFANCIA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
ARROYO DIAZ, AGUEDA	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	X
ARRUABARRENA LASA, MARTIN	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR MEKANIZAZIOA TEKN. TEC. MECANIZADO	X	X
ARRUE IBARBIA, LARRAITZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ARRUTI USTOA, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
ARRUTI USTOA, MAITANE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ARTAZA RODRIGUEZ, SUSANA BLANCA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
ARTEAGA URRUTIA, MIREN EDURNE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
ARTETA ARANA, EDURNE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ARTETXE BUSTINZA, ARITZ	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR MEKANIZAZIOA TEKN. TEC. MECANIZADO	X	X
ARTIEDA CADENA, RAUL	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ARTIGUE PEREZ, YOLANDA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ASPIAZU FERNANDEZ, JOSE JAVIER	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
ASTONDOA OLIVARES, BEGOÑA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
ASTUI JOARISTI, M ^a VICTORIA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
ATXAERANDIO ALESANCO, RAKEL	ESTADISTIKAN DIPLOMATUA DIP. EN ESTADISTICA	X	
	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
AURRECOECHEA ANDICOECHEA, JOSU	OINARRIZKO AGIRIA CERTIFICADO DE ESTUDIOS PRIMARIOS		X
AURRECOECHEA OLABARRI, BENJAMIN	OHO IRAKASL. DIPL. ESPZ. GAZTEL. ETA HIZKU.MODER. PROFESOR/A E.G.B.GENERAL LENG.ESP E IDIOMA MODERNO		X
AURREKOETXEA LOPEZ, NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
AURTEECHEA ZABALA, NEREA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
AURTENETXE AIZPURU, BORJA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
AVALOS MARTINEZ DE LUCO, MARIA DE LOS AN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X	
AVILA LÓPEZ, LEIRE	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X	X
AXPE SAEZ, INGE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
AYASTUY GUTIERREZ, BEGOÑA	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
AYO QUINTIAL, ANA MIREN	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
AZCORRA LARRONDO, MAITE	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
AZKARATEASKASUA ANTON, ASIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ITSASONTZI-MAKINETAN LIZENTZIATUA LIC. MAQUINAS NAVALES ITSASONTZI-MAKINETAN DIPLOMATUA DIP. MAQUINAS NAVALES	X	X
AZKOAGA BARRONDO, ARANZAZU	OHO IRAKASLEA / GIZA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS HUMANAS BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
AZPIAZU SAN VICENTE, ANA ESTIBALIZ	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ.	X	X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
AZPIROZ USANDIZAGA, ANDONI	FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
AZURMENDI AROCENA, MAIDER	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KONTABILITATE ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.CONTABILIDAD OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X X	X
BA GIMENO, MIGUEL ANGEL	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
BACAICOA LARRAÑAGA, MARIA ELENA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
BAHILLO RODRIGUEZ, ISABEL	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	X
BAIGORROTEGUI GARCIA, ZIORTZA	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X	
BAJO HIDALGO, OSCAR	LH I NEKAZARITZA ARLOA FP I R.AGRARIA		X
BALADO OLMEDO, CRISTINA	LH I MODA ETA JANTZIGINTZA A./MODA ETA JANTZIG. ES FP I R.MODA Y CONFECCION/ES.MODA Y CONFECCION	X	X
BALSA LACALLE, JUAN ANTONIO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
BALSERA ROMERO, FRANCISCO JAVIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL. BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
BALZA DE VALLEJO ARANA, LUIS	LH II KIMIKA A./ANALISIA ETA OINARRIZKO PROZESUAK FP II R.QUIMICA/ES.ANALISIS Y PROCESOS BASICOS LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL ESKOLA - AGIRIA		X X X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BARAINKA ARRIAGA, IZASKUN	CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZA ETA ADM. KUD. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.GEST.ADTVA FINANCIERA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	
BARANDA ESTEBAN, MONTSERRAT	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
BARAÑANO ARRUTIA, ANDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIENTAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION	X X X	X
BARBERO DEL POZO, CARLOS JAVIER	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
BARBERO PASCUAL, MARTA	BATXILLERRA BACHILLERATO INFORMATIKA-APLIKAZIOAK GARATZEKO GOI-MAILAKO TEK. TEC. SUP. DESARROLLO APLICACIONES INFORMATICAS OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	 X	X X
BARCALA GUTIERREZ, LUIS MIGUEL	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
BARCINA FERNANDEZ, BEGOÑA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP.	X X	
BARCINA GOMEZ, MIREN BEGOÑE	GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP.	X	
BARDILLO CHORRO, ESPERANZA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
BAREÑO OLAÑETA, MARIA TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO	X	X
BARO REYERO, LUZ MARIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP.	X X	X
BARON PISANO, Mª CARMEN	BATXILLERRA		X

TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BARRAGAN MERCE, MARIA LOURDES	BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ARGITALPEN DISEINUA ETA PRODUKZIOA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. DISEÑO Y PRODUCCION EDITORIAL OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	 X
BARRAINKUA ZALLO, JON AITOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./PUBLIZ. ETA HARREMAN PUB. ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PUBLICIDAD Y REL.PUBLICAS	X X	 X
BARRASA YUSTA, FRANCISCO JAVIER	GOI MAILAKO BATXILLERRA EDO LH II BACHILLERATO SUP. O FP II BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	 X
BARREDO GALAN, BLANCA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II NEKAZARITZA A./ABERE-LURREN USTIAPENA ESPZ. FP II R.AGRARIA/ES.EXPLORACION AGROPECUARIA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	 X
BARRENECHEA ARRUTI, MIREN ARANTZA	INFORMAZIO-ZIENTZIENTAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION	X	X
BARRENETXEA GARCIA, ANGEL	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	
BARRERO PRECIADOS, M ^a CARMEN	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
BARRIO LOPEZ, AMAYA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	 X
BARRIO MARTIN, ANGEL	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIENTAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.FINANCIACION	X	 X
BARRIOCANAL PALACIN, NURIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X X X	 X
BARRIUSO GONZALEZ, AMAIA	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO		X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BARROETA AGUIRRE, JUAN ANTONIO	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
BARRON GORDO, M ^a TERESA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
BARROSO BAZAN, VICTORIA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I NEKAZARITZA ARLOA FP I R.AGRARIA	X X	
BARTUREN OIARBIDE, JOSE	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
BASABE AZKUETA, M ^a ANGELES	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
BASABE JIMENEZ, JAGOBA	LH II FP II GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH I OSASUN A./KLINIKA ESPZ.(KLINIKA-LAGUNTZ.) FP I R.SANITARIA/ES.CLINICA (AUXILIAR CLINICA)	X X X	X
BASTARRARENA ADURIZ, IVAN	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
BASTARRICA DEL VALLE, OLATZ	BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA		X
BASTERRA ARIN, IGNACIO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
BASTERRA GONZÁLEZ, EDURNE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA INDUSTRI INJINERU TEKNIKO/KIMIKAN ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL, ESPEC. QUIMICA INDUSTRIAL	X X	X
BASTERRA MARTINEZ, BLANCA ESTIBALIZ	BATXILLERRA BACHILLERATO LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ENPRESEN ADMINISTR. FP II R.ADTVIA COMERC./ES.ADMON.EMPRESAS		


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BASURTO ARKAUTE, RUTH	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X X	
BAYARRI OVIEDO, MAITE	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL LH II ILE-APAINKETA ETA ESTET. A./ILE-APAINK. ESP FP II R.PELUQUERIA Y ESTETICA/ES.PELUQUERIA	X X	X
BAYON CASTRO, ADOLFO	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ENPRESEN ADMINISTR. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMON.EMPRESAS	X	X
BAYÓN MOYANO, LUIS MIGUEL	LH II DELINEAZIO A./INDUSTRI DELINEAZIOA ESPZ. FP II R.DELINEAC./ES.DELINEACION INDUSTRIAL LH I DELINEAZIO ARLOA FP I R.DELINEACION OINARRIZKO AGIRIA CERTIFICADO DE ESTUDIOS PRIMARIOS		X X X
BAÑOS GONZALEZ, ALMUDENA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X	
BAÑOS OLLERO, M ^a BLANCA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
BELANDIA CURNOL, ALVARO	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL LH II ELEKTRIZITATE A./INSTALAZ. ETA LINEA ELEKTR. FP II R.ELECTRIC./ES.INSTALAC.Y LINEAS ELECTRIC OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
BELATEGUI IZAR DE LA FUENTE, M ^a PILAR	ZIENTZIETAN LIZ. /BIOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. BIOLOGÍA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
BELAUSTEGI IBARLUCEA, JON	FILOLOGIAN LIZ./ ALEMANIAR FILOLOGIA SEKZ. LIC. FILOLOGIA/SEC.FILOLOGIA ALEMANA TURISMOAN DIPLOMATUA DIP. TURISMO INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL	X X X	X
BELKOVA , RITA	BATXILLERRA BACHILLERATO ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		X X
BELLIDO FERNANDEZ, JON MIRENA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BELLIDO GONZALEZ, MILAGROS	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
BELLO ZUÑEDA, JOSE MANUEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II ZURGINTZA A./ALTZARIGINTZA ETA DISEINUA FP II R.MADERA/ES.DISEÑO Y FABRICACION MUEBLE OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
BELTRAN DE HEREDIA ARRONIZ, ALBERTO	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA INJINERUTZA TEKNIKA/MAKINAGINTZA ESPZ. ING. TEC. INDUST./ESP.CONSTRUC. MAQ.	X	X
BENGOA RODRIGO, JAVIER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
BENITO BLANCO, MARIA CARMEN	FIL. ETA LETR. LIZ./GEOGRAFIA ETA HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.GEO-HIST/ESP.GEO-HIST.	X	
BENITO GIL, MARIA PILAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERCATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X	
BERCEDO SAENZ, IÑAKI	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II DELINEAZIO A./ERAIKUNTZA ETA OBRAS FP II R.DELINEAC./ES.EDIFICIOS Y OBRAS	X	X
BERDOTE GONZALEZ, IGNACIO	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
BERGADO MIJANGOS, FELIX	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
BERMEJO CARO, M ^a CONCEPCION	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
BERMEJO RIOLOBOS, ANA MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BERNAL JUEZ, JOSE MARIA	INDUSTRIA-TRESNERIEAREN MANT.LANEKO G-M.T. TEC. SUP. MANTENIMIENTO EQUIPO INDUSTRIAL	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BERNAL LAZARO, LYDIA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
BERROCI MORENO, CELESTE	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION	X	
BESA SANCHEZ, INMACULADA	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA	X	
BETANZOS SAEZ, URKO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
BIDAURRAZAGA GARCIA, GAIZKA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BIDAURRAZAGA LEONARDO, IZPIÑE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
BIGALONDO MARCOS, JOSE MIGUEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
BILBAO ALZAGA, IKERNE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
BILBAO GARCIA, LUISA M ^a	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL LH II ILE-APAINKETA ETA ESTET. A./ILE-APAINK. ESP FP II R.PELUQUERIA Y ESTETICA/ES.PELUQUERIA	X	X
BILBAO IBARRA, JOSE	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
BILBAO MESO, AINHOA	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BIURRARENA HUICI, MAITE	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA		
	FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X	
	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA	X	
BLANCO GARCIA, FCO. JAVIER	DIPLOMATURA		
	IRAKASLEA, HEZIKETA BEREZIA ESPEZIALITATEA		X
	MAEST. EDUCACION ESPECIAL		
	GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA		X
	DIP.TRABAJO SOCIAL		
BLANCO VALLE, JOSEBA	HISTORIAN LIZ.	X	
	LIC. HISTORIA		
	GEO. ETA HIST. LIZ./HISTORIA OROKORRA ESPZ.	X	X
	LIC. GEOG.E HIST/ES.HISTORIA GENERAL		
	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT.	X	
BLAZQUEZ GONZALEZ, JOSE FRANCISCO	LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA		
	BATXILLERRA		X
	BACHILLERATO		
	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN.		X
TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS			
BLESA REDRUELLO, ANGEL	TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		
	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA		X
	LIC. EN ECONOMIA		
BOADA GONZÁLEZ, FERNANDO	MERKATARITZA KUDEAKETA ETA MARKETINA GOI-MAIL.		X
	TEK		
	TEC. SUP. GESTION COMERCIAL Y MÁRKETING		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	X
BOLAÑOS GARRIDO, NELIDA	BACHILLER SUP.		
	ESKOLA - AGIRIA	X	
	CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD		
	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA	X	
	DIP. MAGISTERIO		
BOLAS ROMERO, JESUS	OHO IRAKASLEA OROKORRA	X	X
	PROFESOR/A E.G.B.GENERAL		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	X
	BACHILLER SUP.		
	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
BORES URETA, MARIA	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
	LH I OSASUN A./KLINIKA ESPZ.(KLINIKA-LAGUNTZ.)	X	
	FP I R.SANITARIA/ES.CLINICA (AUXILIAR CLINICA)		
	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
BORRAS SANCHEZ, HELENA	FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ARLOA		X
	LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.HISTORIA		
	BATXILLERRA		X
	BACHILLERATO		
	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA	X	
BOSCH URDANIBIA, OSCAR	TEC. SUP. PROFESIONAL		
	LH II ILE-APAINKETA ETA ESTET. A./ILE-APAINK. ESP	X	X
	FP II R.PELUQUERIA Y ESTETICA/ES.PELUQUERIA		
BOSCH URDANIBIA, OSCAR	BATXILLERRA	X	
	BACHILLERATO		
BOTAS ROMERO, JESUS	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BRAVO ARGÜESO, LORENA	GOI MAILAKO BATXILLERRA EDO LH II BACHILLERATO SUP. O FP II	X	
BRAVO BRAVO, ASIER	INJINERUTZA TEKNIKA/NEKAZARITZA ARLOA ING. TEC. AGRICOLA		X
BRAVO HINOJAL, MARIA ELENA	IRAKASLEA, HAUR HEZIKETA ESPEZIALITATEA MAEST. EDUCACION INFANTIL BATXILLERRA BACHILLERATO		X X
BRINGAS GARCIA, FRANCISCO JAVIER	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		X
BUSTAMANTE ORTUZAR, JON ANDER	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
BUSTO MARTINEZ, MERCEDES	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
CABADO LOPEZ, MARIA JESUS	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/ADMINISTRARITZA ESP DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.ADTVA. ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
CABALLERO BILBAO, OSCAR	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
CABALLERO ESPINA, JOSE MARIA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
CABALLERO OGUIZA, MARIA DEL MAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
CABALLERO PEÑAFIEL, ALBERTO	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X X

TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CABEZUELO HIDALGO, FRANCISCO DE BORJA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/ADMINISTRARITZA ESP DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.ADTVA.		X X
CADAVAL VELEZ DE MENDIZABAL, ISABEL	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL		X
CADIÑANOS ARRIETA, AMAIA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
CAGIGAL BECERRIL, PEDRO LUIS	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		X
CALDERON GONZALEZ, ESTHER	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
CALDERON MARTINEZ, MARIA BEGOÑA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Burgos) G. Derecho (U. Burgos)	X	X
CALDERON YENES, MONICA	IDAZKARITZA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. SECRETARIADO	X	
CALDERÓN MARTÍNEZ, CAROLINA	FILOLOGIA ROMAN. LIZEN. LIC. FILOLOGIA ROMÁNICA	X	
CALERO LAGE, MARIA DEL MAR	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL		X
CALLADO PORTUGUES, JOSE IGNACIO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II METAL A./MAKINA-ERREMINTAK ESP.(AJUST. M.I) FP II R.METAL/ES.MAQUINAS HERRAM.(MAEST.IND.AJU OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
CALLE CALLE, M ^º ANGELES	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	
CALLE CALLE, M ^º CARMEN	BATXILLERRA		X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BACHILLERATO		
	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ.		X
	FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	
CALLEJA DOMINGUEZ, MARIA BLANCA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA	X	
	TEC. SUP. PROFESIONAL		
	GOI MAILAKO BATXILERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
CALLEJA DOMINGUEZ, M ^a CARMEN	INJINERUTZA TEKNIKA/NEKAZARITZA ARLOA	X	
	ING. TEC. AGRICOLA		
	INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA	X	
	ING. TEC. INDUSTRIAL		
	INJINERUTZA TEKNIKA/NEKAZAL INDUSTRI ESPZ.		X
	ING. TEC. AGRICOLA/ESP.INDUSTRIAS AGRICOLAS		
CALLEJA LASPEÑAS, JOSE MARIA	LH II ARTE GRAFIKO A./KONPOSIZIOA ESPZ.	X	X
	FP II R.ARTES GRAFICAS/ES.COMPOSICION		
	LH II ARTE GRAFIKO A./ERREPRODUKZ. FOTOMEKAN. ESPZ	X	X
	FP II R.ARTES GRAFICAS/ES.REPRODUC.FOTOMECANICA		
	LH II ARTE GRAFIKO A./INPRIMAKETA ESPZ.	X	X
	FP II R.ARTES GRAFICAS/ES.IMPRESION		
CALLEJA MARTINEZ DE GUEREÑU, SUSANA	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ.	X	X
	LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION		
	INFORMAZIO Z. LIZ./PUBLIZ. ETA HARREMAN PUB. ESPZ.	X	
	LIC. C.INFORM./ES. PUBLICIDAD Y REL.PUBLICAS		
CALVO BARGADOS, ISABEL	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA	X	
	DIPLOMATURA		
	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA	X	
	DIP. MAGISTERIO		
	GOI MAILAKO BATXILERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
CALVO BARRON, IBAN	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
	ESKOLA - AGIRIA	X	
	CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD		
CALVO BLANCO, MARIA VICTORIA	GOI MAILAKO BATXILERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
CALVO GARCIA, JUAN CARLOS	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
	LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E		X
	FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		
CALVO MARTINEZ, ANA ISABEL	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	X
	LIC. DERECHO		
	GOI MAILAKO BATXILERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
CALVO MATA, MANUEL	BATXILERRA	X	
	BACHILLERATO		
	GOI MAILAKO BATXILERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
	UNIBER.SARTZEKO 25 URTETIK GORAKOENTZAKO	X	
	IKASTAROA		
	CURSO ACCESO UNIVERSIDAD MAYORES DE 25 AÑOS		
CALVO POZQA, MARIA GLORIA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CALVO SANZ, DIEGO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. UNIBER.SARTZEKO 25 URTETIK GORAKOENTZAKO IKASTAROA	X	X
CALZADA GIMON, BEGOÑA	CURSO ACCESO UNIVERSIDAD MAYORES DE 25 AÑOS OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
CALZADA GONZALEZ, MARIA LOURDES	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
CALZADA TORRONTEGUI, GOIZALDE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA INJINERUTZA TEKNIKA/NEKAZARITZA ARLOA ING. TEC. AGRICOLA	X	X
CAMARENA LAUCIRICA, BEGOÑA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
CAMAÑEZ REPOSO, Mª ANGELES	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
CAMPANDEGUI BERGARECHE, JON	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
CAMPO BARANDIARAN, SAUL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
CAMPO CUADRA, ANDRES MARIA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
CAMPOS GOICOLEA, MARIA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
CAMPOS SANTAOLALLA, Mª BEGOÑA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BACHILLER SUP.		
CAPARROS AZPIAZU, ANTOLINO	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
CARBALLEDA CAVA, MARIA CONCEPCION	BATXILLERRA BACHILLERATO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
CARDENAS GALAN, JUAN	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA LH II ELEKTRIZITATE A./INDUSTRI ELEKTRONIKA ESPZ. FP II R.ELECTRIC./ES.ELECTRONICA INDUSTRIAL	X X X	X X
CARMONA PLAZA, ANA BLANCA	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
CARNEIRO ALCORTA, JUAN RAMÓN	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA MERKATARITZA-UNTZIKO KAPITAINA CAPITAN DE MARINA MERCANTE LH II ELEKTRIZITATE A./INSTALAZ. ETA LINEA ELEKTR. FP II R.ELECTRIC./ES.INSTALAC.Y LINEAS ELECTRIC	X X X X	X X
CARNERO MACHO, JUAN JOSE	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL	X	
CARO BUENDIA, ANTONIA MARTA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
CARRASCO FERNÁNDEZ, SUSANA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
CARRERO LAMARCA, ANA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
CARRERO LAMARCA, JOSE MIGUEL	LH II AUTOMOZIO A./AUTOEN MEKAN. ETA ELEKTRIZ. ES FP II R.AUTOMOC./ES.MECANICA Y ELECTRIC.AUTOMOV OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
CARRETERO MONASTERIO, MARIA BELEN	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CARRETERO PEREZ, ROSA ISABEL	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL	X	
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
CARRETERO REGULEZ, LAURA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		X
CARRIL RIVAS, BELEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	
	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
CARRILLO RAMIREZ, JUAN JOSÉ	IRAKASLEA, HEZIKETA FISIKOA ESPEZIALITATEA MAEST. EDUCACION FISICA	X	
	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETA TEKN. TEC. GESTION ADMINISTRATIVA		X
CARRO BOADO, OLATZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
CASADO ALONSO, PEDRO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
CASADO LUCIAÑEZ, JOSE DAMIAN	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
CASARES IZTUETA, PATXI XABIER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION	X	
	GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMATICA DE GESTION	X	X
CASTAÑO GARRIDO, BLANCA ELENA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
CASTAÑO OZALLA, SONIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO		X
	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
CASTELLANO GARCIA, ARITZ	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
CASTILLO DIAZ, EDUARDO	LIZENTZIATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRACIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
CASTRILLO LOPEZ, M ^a MERCEDES	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRACIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
CASTRO ARANSOLO, JOSE FEDERICO	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
CASTRO IGLESIAS, VICTOR	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRACIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
CASTRO VILLAR, MARIA DEL CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ARTE EDERRETAN LIZ./KONTSER. ETA ZAHARB. ESPZ. LIC. BELLAS ARTES/ES.CONSERVACION Y RESTAURACI.	X	X
CATALINA MARTINEZ, GREGORIO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
CEBALLOS UNCILLA, ITSASO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
CEJUDO PASCUAL, ESTHER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
CELAYA GOYOGANA, BEATRIZ	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	BIGARREN HEZKUNTZAKO GRADUATUA (DBH) GRADUADO EN EDUCACION SECUNDARIA (ESO)	X	
CELAYA ORBEA, JOSEBA ANDONI	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
CELEIRO MENDEZ, JAVIER	LH II ELEKTRIZITATE A./INSTALAZ. ETA LINEA ELEKTR. FP II R.ELECTRIC./ES.INSTALAC.Y LINEAS ELECTRIC		X
CERECEDA FUENTE, SAUL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CEREIJO LORENZO, OLGA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
CERQUEDA RAMOS, DOLORS	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	
CERRO PALACIO, Mª LUISA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
CHADDA ZABALETA, MAIDER	INJINERUTZA TEKNIKA/TOPOGRAFIA ARLOA ING. TEC. TOPOGRAFIA BATXILLERRA BACHILLERATO ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		X
CHASCO TARRIÑO, MARIO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
CHAVARRI BAIGORRI, JUAN CARLOS	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
CHICA LUNA, JESUS MARIA	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD		X
CHURRUCA AREITIOAURTENA, Mª LUZ	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	X
CIA ZUBELDIA, AMAIA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
CIGANDA ETXEKOLONEA, MARIA JOSE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
CILAUREN LLONA, AGURTZANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION	X	X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	INFORMAZIO Z. LIZ./PUBLIZ. ETA HARREMAN PUB. ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PUBLICIDAD Y REL.PUBLICAS	X	
CINCUNEGUI OTEGUI, IDURRE	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X X
CIPITRIA LEANIZBARRUTIA, ANER JON	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
CISNEROS IGLESIAS, M ^a NIEVES	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
CISNEROS MANCHON, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMATIKAN LIZ. LIC. INFORMATICA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
COBOS LORENTE, JOSE LUIS	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
CODESIDO CARRON, PEDRO MARIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
COLINO SACRISTAN, MARIA ISABEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
COLOMA DOMINGUEZ, ALVARO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	
COLOMINO MARTINEZ, ISABEL M ^a	GOI MAILAKO BATXILLERRA EDO LH II BACHILLERATO SUP. O FP II OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
CONDE GÓMEZ, MARTA	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
CONDE SUAREZ, MARIA ANGELES	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA	X X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CONDE VIÑA, M ^a ISABEL	DIP. MAGISTERIO OHO IRAKASLEA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
CORADA GARCIA, JORGE	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
CORCHERO MARQUEZ, ISABEL	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL	X	
CORCUERA RODRIGUEZ, MERCEDES	FILOLOGIAN LIZ./HISPANIAR FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/SEC.FILOLOGIA HISPANICA FILOLOGIAN LIZ./HISPANIAR FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA HISPANICA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	X X
CORDERO DIEGO, JOSE LUIS	G. Psicología (U. País Vasco) G. Psicología (U. País Vasco) GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	
CORMENZANA AIERBE, EIDER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
CORONADO VALDERREY, MARTA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. INFORMATIKA-SISTEMEN ADMINISTRAZIOKO G-M. TEKNIKA. TEC. SUP. ADMINISTRACION DE SISTEMAS INFORMÁTICOS LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION	X X X	X X
CORTES DE LA VEGA, JOSE	INSTALAZIO TERMIKOAK ETA FLUIDUNAK MANT G.M.T. TEC. SUP. MTO. INSTALACIONES TÉRMINAS Y DE FLUIDOS INSTALAZIOKO ETA ALTZARI-HORNIKUNTZAKO TEK. TEC. INSTALACIÓN Y AMUEBLAMIENTO LH II ELEKTRIZITATE ARLOA FP II R.ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA		X X X
COSTA HERNANDEZ, MIRIAN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
COTADO DE DIEGO, F. JAVIER	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
CRISTOBAL HERRERO, VICTOR	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD		X

TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CUESTA BRAVO, MONICA	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION		X
CUESTA GARCIA, MARIA DEL CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
CUESTA SANTAMARIA, MARIA MERCEDES	JARDUERA FISIKO-KIROL ZIENTZ. LIZ. LIC. CIENCIAS ACTIVIDAD FISICA Y DEPORTE	X	
	HEZIKETA FISIKOAN LIZENTZIATUA LIC. EN EDUCACION FISICA	X	X
	PEDAGOGI GAITASUN-AGIRIA CERTIFICADO DE APTITUD PEDAGOGICA (CAP)	X	X
CUÑA PENABELLA, ARANTXA	LH II ELEKTRIZITATE ARLOA FP II R.ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA	X	
DAUBAGNA FERNANDEZ DE PINEDO, MARIA ESPE	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	LH I OSASUN A./KLINIKA ESPZ.(KLINIKA-LAGUNTZ.) FP I R.SANITARIA/ES.CLINICA (AUXILIAR CLINICA)		X
DAUBAGNA FERNANDEZ DE PINEDO, M ^a BLANCA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP.TRABAJO SOCIAL	X	X
DAÑOBEITIA OLAETA, JOSU	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
DE AMEZAGA FERNANDEZ, IDOYA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
DE DIEGO GUTIERREZ, ASIER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
DE LA ARADA ECHEVARRIA, JAVIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X	
DE LA CRUZ GONZALEZ, MIGUEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
DE LA FUENTE BARRENA, JAGOBA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ.	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES		
DE LA FUENTE GARCIA D ELAYEDRA, JOSE FRA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA DIP. PROF. EDUC. GENERAL BÁSICA DIP. PROF. EDUC. GENERAL BÁSICA	X	X
DE LA HOZ GALINDO, ALVARO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
DE LA LAMA MAÑUECO, IDOIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
DE LA TORRE LORENTO, NAIARA	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X	
DE LA TORRE MONTOYA, NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KIMIKAN LIZ./PETROKIMIKA ESPZ. LIC. QUIMICA/ES.PETROQUIMICA GEO. ETA HIST. LIZ./GEOGR. EPISTEMOL. ETA METOD. LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEO/ESP.EPIST.Y MET.GEOG	X X X	X
DE LAS HERAS MUÑOZ, PILAR	LH II DELINEAZIO A./INDUSTRI DELINEAZIOA ESPZ. FP II R.DELINEAC./ES.DELINEACION INDUSTRIAL		X
DE LUIS LOPEZ, CARLOS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
DE MERGELINA VERÁSTEGUI, CAYETANA	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES BATXILLERRA BACHILLERATO		X X
DE PABLO PEREZ DE ARENAZA, MARIA OLGA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
DE TORO URRUTIA, ELENA	LH II NEKAZARITZA A./ABERE-LURREN USTIAPENA ESPZ. FP II R.AGRARIA/ES.EXPLORACION AGROPECUARIA		X
DE TORO URRUTIA, RAMON	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. DELINEAZIO INDUSTRIA GOI-MAIL. TECN.	X	X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	TECNICO ESPEC. DELINEACION INDUSTRIAL FABRICAZIO MEKANIKA, TECK. ESPEZ. TECN. ESPEC. FABRICAC. MECANICA		X
DEL CAMPO CRESPO, NEREA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
DEL CAMPO SAN VICENTE, CESAR	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
DEL CORRAL GOBIERNO, M ^a DELICIA	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA OBRETAKO PLANAK EGITEKO TEC. SUP. EN REALIZACION DE PLANES DE OBRA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	X
DEL FRESNO BERNALTE, CECILIA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
DEL MORAL PEREZ LUCAS, FERNANDO	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X	X
DEL PINO FERNANDEZ, M ^a SONIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ARLOA LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEOGRAFIA E HISTORIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
DEL RIO VAZQUEZ, SILVIA	BIOLOGIAN LIZ./BIOLOGIA TEKNIKOA ESPZ. LIC. BIOLOGIA/ES.BIOLOGIA TECNICA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
DELGADO CALABRIA, VICENTE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
DELGADO GUTIERREZ, MARIA ANGELES	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
DELGADO JARA, JOSE CARLOS	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
DELGADO VIEITES, TXABER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
DIAZ CARBALLEIRA, NIEVES	OINARRIZKO AGIRIA CERTIFICADO DE ESTUDIOS PRIMARIOS ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	X
DIAZ DE TUESTA LETE, JUAN CARLOS	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
DIAZ ELEGIDO, VANESA	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X	X
DIAZ FLAÑO, AURORA	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION	X	
DIAZ GAVIEIRO, MARIA PILAR	INFORMAZIO Z. LIZ./PUBLIZ. ETA HARREMAN PUB. ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PUBLICIDAD Y REL.PUBLICAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X X
DIAZ HERRERA, EIDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA	X	X
DIAZ SANTOVENIA, BENJAMIN	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. LH II METAL A./TROKELGINTZA ETA MOLDEAK ESPZ. FP II R.METAL/ES.MATRICERIA Y MOLDES	X X X	X
DIAZ VILLAR, MAITE	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
DIAZ ZUBIA, AINHOA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
DIEZ BILBAO, IBON	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZIENTZIETAN LIZ./KIMIKAN ESP. LIC. EN CIENCIAS/ ESP. QUÍMICA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
DIEZ BLANCO, SALVADORA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
DIEZ DE FUENTES, CRISTINA	INJINERUTZA TEKNIKA/ERREGAI ETA LEHERGAIK ESPZ. ING. TEC. MINAS/ESP.COMBUSTIBLES Y EXPLOSIVOS	X	X
DIEZ GONZALEZ, JUAN	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
DIEZ ITURRICASTILLO, ALBERTO	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL INJINERUTZA TEKNIKA/MEKANIKA ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL, ESPEC. MECÁNICA	X X	X
DIEZ NICOLAS, PEDRO	LH II FP II		X
DIEZ TEJERINA, ANA ISABEL	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
DOMINGO VAQUERO, JESUS	METAL ARLOA IND. OFICIAL OFICIAL INDUSTRIAL METAL (AJUSTE Y MATRICERIA)		X
DOMINGUEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
DOMINGUEZ SOLETO, MARIA ANGELES	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
DONIS CONDE, MARIA ISABEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
DORADO FERNANDEZ, MARIA TERESA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA OHO IRAKASLEA.ESKOLAURREA PROFESOR/A E.G.B.PREESCOLAR GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
DORRONSORO INCHAURRAGA, IÑIGO DE LOYOLA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
DORRONSORO PLAZAOLA, LUIS M ^a	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. BIGARREN HEZKUNTZAKO GRADUATUA (DBH) GRADUADO EN EDUCACION SECUNDARIA (ESO)	X	X
DOVAL LOPEZ DE MUNAIN, M ^a PILAR	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
DULANTO BAROJA, MONTSERRAT	TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996) BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
DURAN DE LA FUENTE, ROBERTO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
DURAN TOFFE, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
DURÁN RODRÍGUEZ, FRANCISCO ALFONSO	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
EALO ARIZMENDI, JOSEBA ASIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POL. ZIENTZ. ATALA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POLITICAS	X X	X
ECHANIZ RUIPEREZ, ARANZAZU	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
ECHARTE LEGARRA, MARIA ASUNCION	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
ECHAVARRIA BURGOS, AMAYA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ECHEBERRIA LABAYEN, JOSE IGNACIO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION	X X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ECHEGARAY ILUNDAIN, CARLOS	BATXILLERRA BACHILLERATO LH II DELINEAZIO A./INDUSTRI DELINEAZIOA ESPZ. FP II R.DELINEAC./ES.DELINEACION INDUSTRIAL OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
ECHEVARRIA GARCIA, NOEMI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FISIKAN LIZ./FISIKA INDUSTRIALA (AUTOMATIKA) ESPZ. LIC. FISICA/ES.FISICA INDUSTRIAL (AUTOMATICA) BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
ECHEVARRIA LOPEZ, Mª DEL ROSARIO	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
ECHEVARRIA TOTORICA, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
ECHEVERRIA MAYO, JOSE	LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X
EGAÑA ARRESE, MIREN IZASKUN	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
EGUILUZ MADINABEITIA, ANA ELENA	BIOLOGIAN LIZ./FUNTSEZKO BIOLOGIA ESPZ. LIC. BIOLOGIA/ES.BIOLOGIA FUNDAMENTAL ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	X
EGUREN MURO, ANA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL GARRAIOAREN KUDEAKETA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. GESTION DEL TRANSPORTE	X	X
EGUZKIZA GÓMEZ DE SEGURA, PILAR	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ELEJALDE SUBERVIOLA, MARIA ARANTZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ELEJALDE USTARROZ, ALBERTO	GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP.TRABAJO SOCIAL OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ELEJALDE USTARROZ, MAITE	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
ELIZASU VICUÑA, MIREN MIRARI	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ELIZONDO LOPEZ DE LANDACHE, MIRIAM	GOI MAILAKO BATXILLERRA EDO LH II BACHILLERATO SUP. O FP II BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
ELORDUY ARDANAZ, JON	ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS ZUZENBIDEAN DIPLOMATUA DIP. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	X X
ELORRIAGA CORRALES, IÑAKI	INFORMATIKA-SISTEMEN ADMINISTRAZIOKO G-M. TEKNIKA. TEC. SUP. ADMINISTRACION DE SISTEMAS INFORMÁTICOS OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
ELORRIETA OTAOLA, MARTA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
ELORZA GUTIERREZ, CARLOS JAVIER	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ELORZA LARRABEITI, AMAIA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ELORZA MATEOS, MARIA ISABEL	LH II KIMIKA ADARRA FP II R.QUIMICA	X	
ELORZA PEREZ, ARTURO	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	X
ELOSEGI ALAVA, IÑIGO	OHO IRAKASLEA / GIZA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS HUMANAS		X
ELOSEGUI GONZALEZ DE GAMARRA, AMAIA	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	OHO IRAKASL.DIPL. ESPZ. GAZTEL. ETA HIZKU.MODER. PROFESOR/A E.G.B.GENERAL LENG.ESP E IDIOMA MODERNO	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
ELUSTONDO OTAEGUI, AITOR	ERREGULAZIO ETA KONTROL SISTEMA AUTOMATIK G-M TEKN TEC. SUP. SISTEMAS DE REGULACION Y CONTROL AUTOMÁT LH II METAL A./MAKINA-ERREMINTAK ESP.(AJUST. M.I) FP II R.METAL/ES.MAQUINAS HERRAM.(MAEST.IND.AJU		X X
ELUSTONDO ZUAZUA, GARIKOITZ	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ENCINAS GARCIA, Mª DEL MAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	X
EPALZA URIARTE, JAIONE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
ERCILLA BEITIA, ASIER	INJINERUTZA TEKNIKA/MEKANIKA ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL, ESPEC. MECÁNICA		X
ERCILURRUTI DIAZ, GAIZKA BITTOR	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ERIZ MONDRAGON, Mª LOURDES	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ERRASTI ARRIAGA, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	
ESCAJADILLO URIBE, MANUEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ESCOBAR GOTOR, Mª DEL PUERTO	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	X
ESCUBI MUNITIS, MIREN ITZIAR	LIZENTZIATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ESESUMAGA ARRANZ, JON ANDER	LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGÍA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X X
ESPINOSA CAMARERO, GORKA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II ELEKTRIZITATE A./INDUSTRI ELEKTRONIKA ESPZ. FP II R.ELECTRIC./ES.ELECTRONICA INDUSTRIAL		X X
ESPIZUA MATEOS, GOTZONE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR OINARRIZKO AGIRIA CERTIFICADO DE ESTUDIOS PRIMARIOS	X X	X
ESTARELLAS LACASA, IGOR	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ESTARLOA IRAZUSTA, MARIA BEGOÑA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X X X	X X
ESTEBAN ESCUDERO, MARIA JOSE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ESTEBAN IZQUIERDO, JOSE MIGUEL	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO OHO IRAKASLEA. GIZARTE-ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS SOCIALES GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
ESTÉVEZ LEÓN, AMELIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
ESTÉVEZ VILLAMANDOS, VERÓNICA	GORPUTZ ETA KIROL EKINTZEN SUSTAPENA GOI-MAIL. TEK TEC. SUP. ANIMACION DE ACTIVIDADES FISICO-DEPORTIV	X	
ETXABARRI URRUZOLA, JON	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ETXAGIBEL GALDOS, MAIDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ETXEBARRIA ABAD, ARACELI	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ETXEBARRIA GOIENETXEA, MANUEL JESUS	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
ETXEBARRIA LARRINAGA, MAIDER	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO		X X
ETXEBARRIA LOIZATE, MIREN ARANTZAZU	LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTV. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X
ETXEBARRIA OLABARRIA, JUAN ANTONIO	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
ETXEBERRIA CANTERA, RESURRECCION	BATXILLERRA BACHILLERATO LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL		X X
ETXEBERRIA IBARGUREN, JUAN IGNACIO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	X
ETXEGOIEN ARAMBURU, M ^a JESUS	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTV. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	X
EZKURRA ZABALA, MARIA IDOYA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTV. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
EZPELETA GARAIZ, M ^a JOSE	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X X X	
FAJARDO MOSEGUE, MANUEL ANGEL	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POLITIKA-SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIO.POLIT. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
FARIÑA CORTES, DAVID	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
FAUSTMANN IBAÑEZ, GONZALO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
FERNADEZ ROMAN, CONCEPCIÓN	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
FERNANDEZ AEDO, ASIER	POLITIKA ZIENTZ.ETA SOZIOI.LIZ./POLIT.ZIENTZ.ESPZ. LIC. CC.POL. Y SOCIOI./ESP CIENCIAS POLÍTICAS OSASUN-LARRIALDIAK TEKNIKARIA TEC. EMERGENCIAS SANITARIAS		X X
FERNANDEZ APARICIO, KARMELO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
FERNANDEZ BALBOA, MARIA DEL MAR	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRATIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X
FERNANDEZ BARRIGUIN, M ^a MONSERRAT	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
FERNANDEZ BEASCOECHEA, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
FERNANDEZ BRAVO, ROBERTO	BATXILLERRA BACHILLERATO KIMIKA INSTALAZIOKO PROZESU ERAGIKETETARAKO TEK. TEC. SUP. INDUSTRIAS DE PROCESO QUIMICO TELEKOMUNIKABIDE ETA INFORMATIKA SISTEMETAN G-M.T. TEC. SUP. SISTEMAS TELECOMUNICACION E INFORMÁTICOS		X X X
FERNANDEZ DE ARANGUIZ SAEZ DE CORTAZAR,	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
FERNANDEZ DE BETOÑO CAMON, IGNACIO	LH II DELINEAZIO A./ERAIKUNTZA ETA OBRAS ESPZ. FP II R.DELINEAC./ES.EDIFICIOS Y OBRAS LH II METAL A./MAKINA-ERREMINTAK ESP.(AJUST. M.I)		X X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	FP II R.METAL/ES.MAQUINAS HERRAM.(MAEST.IND.AJU		
FERNANDEZ DE BETOÑO CAÑO, AINHOA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
FERNANDEZ DE CELIX, AZUCENA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
FERNANDEZ DE CELIX, MARIA ANGELES	GOI MAILAKO BATXILLERRA EDO LH II BACHILLERATO SUP. O FP II OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
FERNANDEZ DE LANDA ESPINOSA DE LOS MONTE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
FERNANDEZ DE LANDA MUÑOZ, MARIA MARGARIT	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II OSASUN ARL./INGURUGIRO OSASUNA ESPZ. FP II R.SANITARIA/ES.SALUD AMBIENTAL	X X X	
FERNANDEZ DE LARRINOVA SAN VICENTE, AINHO	E-INGENIERIA INGENIERIA INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL G. Ing. Electrónica Indust Automát (U. León) G. Ing. Electrónica Indust Automát (U. León)	X	X X
FERNANDEZ ESCALANTE, CRISTINA	GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP.TRABAJO SOCIAL	X	
FERNANDEZ FERNANDEZ, MONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
FERNANDEZ FERNANDEZ, Mª TERESA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
FERNANDEZ GARCIA, Mª CARMEN	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
FERNANDEZ GIL, AINHOA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
FERNANDEZ GONZALEZ, M ^a DEL MAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ./PSIKOLOGIA KLINIKOA ESPZ. LIC. PSICOLOGIA/ES.PS.CLINICA	X X	
FERNANDEZ GUERRA, PURIFICACION	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
FERNANDEZ GUTIERREZ, VIRGINIA	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X	
FERNANDEZ HERNANDO, JOSE MANUEL	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
FERNANDEZ HERNANDO, MARIA MONTSERRAT	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X X	
FERNANDEZ JUAREZ, MARIA ESTER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PEDAGOGIAN LIZENTZIATUA LIC. EN PEDAGOGIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X X
FERNANDEZ LARRAURI, JUAN CARLOS	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
FERNANDEZ MADARIAGA, MARIA AITZIBER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	X
FERNANDEZ MARDONES, ARANZAZU	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRATIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
FERNANDEZ ORMAECHEA, CARLOS	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
FERNANDEZ ORTIZ DE ZARATE, ANA ISABEL	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
FERNANDEZ QUINCOCES, JOSEBA JOKIN	LH I	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	FP I OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
FERNANDEZ ROMERO, JUAN CARLOS	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
FERNANDEZ RUBIO, MIGUEL ANGEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X	
FERNANDEZ SANZ, ADELA	FILOSOFIAN LIZ. LIC. FILOSOFIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II ADM. ETA MERK. AD. BIBLIOT. AGIRITEG, DOKUM. FP II R.ADTV A COMERC./ES.BIBLEC. ARCH. Y DOCUM.	X X X	X X X
FERNANDEZ VICENTIZ, JAVIER	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
FERNANDEZ ZARATE, Fº JAVIER	OHO IRAKASLEA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
FERNÁNDEZ LÓPEZ, MARÍA JOSÉ	KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO		X
FERRANDEZ GALARRAGA, MARIA IZASKUN	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I OSASUN A./KLINIKA ESPZ.(KLINIKA-LAGUNTZ.) FP I R.SANITARIA/ES.CLINICA (AUXILIAR CLINICA)	X X	X
FERRERO BIDEA, IDOIA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
FERRERO FERNANDEZ, JUAN JOSE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
FLORES APARICIO, JOSEFINA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
FLORIT SAENZ, ALVARO	GEOGRAFIAN LIZENTZIATUA LIC. GEOGRAFIA GEOGRAFIAN LIZENTZIATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. EN GEOGRAFIA BATXILLERRA BACHILLERATO		
FOLIO TOLEDO, JOSE ANTONIO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
FORONDA COSSIO, LUIS ALBERTO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOIM. INJINERUTZA/KIMIKA ESPZ. ING. INDUSTRIAL/ESP.QUIMICA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
FRIAS ESTEBAN, M ^a LOURDES	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X X
FRIAS GONZALEZ, CARLOS	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
FUENTES ARISTU, PABLO	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
GABIRIONDO ARRUABARRENA, NEREA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
GABIÑA ITURRIAGA, IÑIGO	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
GAINZARAIN DIAZ, MARIA LUISA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
GALAN SANCHEZ, JOSE CARLOS	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GALAN ZURDO, ESPERANZA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GALARDI GARBIZU, ALOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GALARZA GALARZA, LUIS	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
GALARZA LEGAZ, ESTELA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
GALDOS HERRIONDO, ARANTZA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GALDOS OGUETA, JORGE JOSE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GALEANO SANTOS, ROSA M ^a -	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
GALISTEO VICENTE, MARIA ROSARIO	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
GALLASTEGUI MORANTE, MARIA ASUNCION	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
GALLASTEGUI SALAZAR, AINOA	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. G. Psicología (U. Deusto) G. Psicología (U. Deusto) LH I OSASUN A./KLINIKA ESPZ.(KLINIKA-LAGUNTZ.) FP I R.SANITARIA/ES.CLINICA (AUXILIAR CLINICA)	X	X X
GALLEGO FERNANDEZ, JONATHAN	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
GALLEGO GUTIERREZ, MARIA CARMEN	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
GALLEGO RODRIGUEZ, IÑIGO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GALLEN GONZALEZ, ARANTXA	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
GALLETEBEITIA GOITIANDIA, MIREN ITZIAR	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. IDAZKARITZA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. SECRETARIADO	X X X	X
GALLO REY, ISABEL	BATXILLERRA BACHILLERATO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	X
GAMARRO TORRES, MARIA CARMEN	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GAMERO MOLINA, MARIA DEL MAR	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		X X
GANADO YEBOLES, M ^a CARMEN	A.A.L.A./PROIEKTUAK ESPZ. A.A.Y O.A./SEC.DECOR.ART.PUBLIC/ESP.PROYECTOS BATXILLERRA BACHILLERATO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		X X X
GANDARIAS DOVIRRE, NAGORE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	X
GANDIAGA DIEZ, JOSEBA IÑAKI	LH I METAL A./METAL-ERAIKUNTZAK ESPZ. FP I R.METAL/ES.CONSTRUCCIONES METALICAS		X
GANUZA ARIZMENDI, ALFONSO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./BROMAT.,OSASUNA ETA ELIKAG.-TEK LIC. VETERINARIA/ES.BROMATOLOG,SANIDAD Y T.ALIM	X X	X
GANZABAL CUESTA, UNAI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GARAI BARRENA, PABLO	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GARAIALDE ETXABURU, IKER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
GARATE CORTABARRIA, JULIAN	INFORMAZIO Z. LIZ./PUBLIZ. ETA HARREMAN PUB. ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PUBLICIDAD Y REL.PUBLICAS	X	
GARATE CUESTA, ZIGOR	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GARAY IÑIGUEZ DE GORDOA, ITZIAR	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FIL. ETA LETR. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X X X	X
GARAY LINARES, MARIA YOLANDA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GARAY TORGA, ASKOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES	X	X X
GARCIA ALBAS, SANTIAGO	INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
GARCIA ARTEAGAGOITIA, M ^a TERESA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
GARCIA CANDINA, BEÑAT	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
GARCIA CERDÁ, ALBERTO	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X	X
GARCIA COLINA, JOSE IGNACIO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GARCIA DE BAQUEDANO PEREZ, CRISTINA	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
GARCIA DE CORTAZAR GONZALEZ DE BELANDIA,	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
GARCIA DE CORTAZAR LAFUENTE, MARIA CARMEN	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL	X	
GARCIA DE MARDONES GARCIA, IGNACIO	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD		X
GARCIA DE MOTILOA IZAR DE LA FUENTE, MAR	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
GARCIA DE VICUÑA GARCIA, ELENA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	X
GARCIA ESPÍÑEIRA, JUAN CESAR	ARTEAREN HISTORIAN LIZENTZIATUA LIC. EN HISTORIA DEL ARTE OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
GARCIA ESTEPA, MARIA ANGELES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GARCIA ETXEBARRIA, KONTXI	BATXILLERRA BACHILLERATO LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRATIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X X
GARCIA FERNANDEZ, IGNACIO BENIGNO	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS MEKANIZAZIO BIDEZKO PRODUKZIOA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. PRODUCCION POR MECANIZADO		X X
GARCIA FERNANDEZ, LUIS FELIPE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GARCIA FERNANDEZ, MARI CARMEN	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GARCIA GARCIA, M ^a CONCEPCION	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
GARCIA GARCIA, SONIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./PUBLIZ. ETA HARREMAN PUB. ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PUBLICIDAD Y REL.PUBLICAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
GARCIA GOMEZ, SANDRA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X X	X
GARCIA GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRATIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X X
GARCIA HERNAEZ, RODRIGO	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	X X
GARCIA HURTADO, LORENA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
GARCIA IBAÑEZ DE OPACUA, EVA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA INJINERUTZA TEKNIKA/TOPOGRAFIA ARLOA ING. TEC. TOPOGRAFIA	X X	
GARCIA LIEBANA, JUAN CARLOS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./LANGILERIA ZUZEND. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION PERSONAL ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL	X X	X
GARCIA LINARES, RAUL	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL LH II ELEKTRIZITATE A./INDUSTRI ELEKTRONIKA ESPZ. FP II R.ELECTRIC./ES.ELECTRONICA INDUSTRIAL	X	X
GARCIA MANERO, IDOIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
GARCIA MARTIN, AMPARO	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRATIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GARCIA MENDIVE, SEVERIANO	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO		X
GARCIA MOTA, JOSE ALFONSO	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO OHO IRAKASLEA OROKORRA PROFESOR/A E.G.B.GENERAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
GARCIA MUÑOZ, ROSARIO DE FATIMA	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
GARCIA PARRA, IGNACIO	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X	X
GARCIA PEREZ, MERCEDES	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO LH II MERKATAR. ETA ADM. A./MARKETING ESPZ. FP II R.ADTV COMERC./ES.MARKETING		X
GARCIA POLANCO, M ^a CRUZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
GARCIA RAMAJO, INES MARIA	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL	X	
GARCIA RODRIGO, LANDER	LH II DELINEAZIO A./INDUSTRI DELINEAZIOA ESPZ. FP II R.DELINEAC./ES.DELINEACION INDUSTRIAL	X	X
GARCIA RUIZ, ANTONIO	LH I ELEKTRIZITATE A./ELEKTRONIKA ESPZ. FP I R.ELECTRICIDAD/ES.ELECTRONICA		X
GARCIA SAENZ DE SAN VICENTE, MARIA BLANC	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
GARCIA SALCEDA, ISABEL	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GARCIA URBERUAGA, IDURRE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X
GARCIA VICENTE, AINIZE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X X X	
GARCIA VILLAMOR, SERGIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEO. ETA HIST. LIZ./GEOGR. OROKORRA ESPZ. LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEO/ESP.GEOGRAFIAA GENERAL INJINERUTZA TEKNIKA/TOPOGRAFIA ARLOA ING. TEC. TOPOGRAFIA	X X X X	
GARCIA-MADINAVEITIA TEJEDOR, IZASKUN	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
GARCÍA ANGOSTO, MANUEL	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. G. Psicología (U. Deusto) G. Psicología (U. Deusto)	X X	X
GARCÍA NÚÑEZ, ADORACIÓN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INGELES FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA INGLESA INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL	X	X X
GARDEAZABAL ARCO, FERNANDO	G. Pedagogía (U. País Vasco) G. Pedagogía (U. País Vasco)	X	
GARIN CORTAJARENA, EDURNE ARANZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GIZARTE ETA KULTURA ANTROPOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. ANTROPOLOGIA SOCIAL Y CULTURAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	X X
GARIN FERNANDEZ, NAGORE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA	X X	
GARITAONANDIA OROBIO-URRUTIA, MARIA IDOY	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
GARITAONANDIA RAMOS, AGUSTIN FELIX	INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL INJINERUTZA TEKNIKA/MEKANIKA ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL, ESPEC. MECÁNICA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GARMENDIA ESNAOLA, AINARA	LH II OSTALARITZA ETA TURISMO ARLOA/OSTALAR. ESPZ. FP II R.HOST. Y TURISMO/ES.HOSTELERIA LH I OSTALAR. ETA TURISMO A./SUKALDARITZA ESPZ FP I R.HOSTELERIA Y TURISMO/ES.COCINA	X	X
GAROÑA ARBE, JESUS MARIA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GARRIDO CALVO, IÑAKI	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GARRIDO REY, MARIA CARMEN	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GARTZIA BUSTO, SERGIO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GAZTELU GARCIA, CAROLINA	GOI MAILAKO BATXILLERRA EDO LH II BACHILLERATO SUP. O FP II BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
GAZTELUMENDI CALLEJA, Mª MERCEDES	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	
GENBE URPA, FRANTZISKO XABIER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
GEREDIAGA EGURROLA, JOSU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X X	X
GERETA RAMIREZ, IGOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HEZIKETA FISIKOAN LIZENTZIATUA LIC. EN EDUCACION FISICA	X X X	X
GERETA RAMIREZ, IKER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
GEZURAGA ALONSO, JON	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GIL ALAÑA, LETICIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GIL CELADA, MANUEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
GIL CONDADO, RAQUEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II KIMIKA ADARRA FP II R.QUIMICA	X X	
GIL DE PRADO, EVA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GIL IBAÑEZ, IDOIA	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
GIL LOBATO, MARIA LUISA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GIL OBESO, DAVID Mª	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GIL RUIZ, BLANCA ROSA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
GIMENO AZNAR, ANGEL JAVIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
GOBANTES HERRERO, CESAR OSWALDO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
GOENAGA CANTON, NEREA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES	X	X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	MERKATARITZA KUDEAKETA ETA MARKETINA GOI-MAIL. TEK TEC. SUP. GESTION COMERCIAL Y MÁRKETING		X
GOENAGA NAVAS, FELIPE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GOICOECHEA ELGARRESTA, JAIONE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVÁ COMERC./ES.INFORMATICA GESTION GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X X X	X X
GOIKOETXEA URIARTE, JOSE IGNACIO	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X X X X	
GOIRICELAYA MOLINA, FRANCISCO JAVIER	SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X X	
GOIRIENA UGARTE, MARIA BEGOÑA	BIGARREN HEZKUNTZAKO GRADUATUA (DBH) GRADUADO EN EDUCACION SECUNDARIA (ESO) ERIZAINZAREN LAGUNTZA TEKN. TEC. CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA		X X
GOITIA BARBAS, UNAI	LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVÁ. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X
GOITIA GOITIA, FCO. JAVIER	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GOMARA PASCUAL, M ^o SOLEDAD	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVÁ COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	X
GOMEZ AGUIRRE, ARKAITZ	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II DELINEAZIO A./INDUSTRI DELINEAZIOA ESPZ. FP II R.DELINEAC./ES.DELINEACION INDUSTRIAL	X	X
GOMEZ AMUNARRIZ, JAVIER	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/ADMINISTRARITZA ESP DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.ADTVÁ.	X X X X	X
GOMEZ ARGUL, RUBEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ.	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION		
GOMEZ BILBAO, MARIA ARANZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
GOMEZ DIAZ DE MENDIVIL, LUIS	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I NEKAZARITZA A./BASOLANA ESPZ. FP I R.AGRARIA/ES.FORESTAL	X X	X
GOMEZ FERNANDEZ, MARISOL	E-GRADO GRADO G. C. Política y de la Adm. (UNED) G. C. Política y de la Adm. (UNED) GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	
GOMEZ GONZALEZ, MARIA DE LAS NIEVES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ./EKOSISTEMEN BIOLOGIA ESPZ. LIC. BIOLOGIA/ES.BIOLOGIA DE ECOSISTEMAS ZIENTZIETAN LIZ. /BIOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. BIOLOGÍA	X X	X X
GOMEZ JIMENEZ, BELEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES	X X X	X X
GOMEZ LAFORGA, ADOLFO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOIM. INJINERUTZA/ELEKTRIZITATE ESPZ. ING. INDUSTRIAL/ESP.ELECTRICIDAD GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
GOMEZ PARADELA, ROSA M ^a	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
GOMEZ RODRIGUEZ, M ^a LOURDES	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
GONZALEZ ANSO, MARIA FATIMA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
GONZALEZ BARBARIN, KRISTIAN	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
GONZALEZ BLAZQUEZ, MIGUEL ANGEL	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GONZALEZ CID, BEGOÑA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GONZALEZ CORDOBA, MARIA CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ARTE EDERRETAN LIZ. LIC. BELLAS ARTES	X	
GONZALEZ DE AUDICANA LINAZA, JON	ARTE EDERRETAN LIZ./KONTSER. ETA ZAHARB. ESPZ. LIC. BELLAS ARTES/ES.CONSERVACION Y RESTAURACI. ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	X
GONZALEZ DE LANGARICA GARCIA, JAVIER	GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL	X	
GONZALEZ DE MATAUCO LOPEZ, SARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GONZALEZ DEL HIERRO GONZALEZ, ROBERTO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
GONZALEZ ESCALADA, SERGIO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
GONZALEZ GARCES, Mª ANGELES	LH II KIMIKA ADARRA FP II R.QUIMICA	X	
GONZALEZ GRANDE, ANGEL FRANCISCO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. GIZARTE-INTEGRAZIOKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA TEC. SUP. EN INTEGRACION SOCIAL LH II ELEKTRIZITATE A./INDUSTRI ELEKTRONIKA ESPZ. FP II R.ELECTRIC./ES.ELECTRONICA INDUSTRIAL	X	X
GONZALEZ GUTIERREZ, JOSE ANGEL	DELINEAZIO INDUSTRIA GOI-MAIL. TECN. TECNICO ESPEC. DELINEACION INDUSTRIAL		X
GONZALEZ HERRERAS, ARGENTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GONZALEZ HERREZUELO, FERNANDO	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BACHILLER SUP. GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X	
GONZALEZ LOPEZ, CLARA ISABEL	LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTV.A. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	X
GONZALEZ LOPEZ, FELIPE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
GONZALEZ LOPEZ, JOSE ANGEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
GONZALEZ LOPEZ, MARIA BEGOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X	X
GONZALEZ MARCOS, Mª DE LA MERCED	BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA BIOLOGIAN LIZ./BIOLOGIA TEKNIKOA ESPZ. LIC. BIOLOGIA/ES.BIOLOGIA TECNICA GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	X
GONZALEZ MERINO, FERNANDO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV.A COMERC./ES.ADMINISTRATIVA ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	X
GONZALEZ MORO, EVA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GONZALEZ MORO, FRANCISCA	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I OSASUN A./PSIKIATRIA ESPZ. FP I R.SANITARIA/ES.PSIQUIATRIA LH I OSASUN A./KLINIKA ESPZ.(KLINIKA-LAGUNTZ.) FP I R.SANITARIA/ES.CLINICA (AUXILIAR CLINICA)	X X X	
GONZALEZ ORTEGA, BEGOÑA	LH II KIMIKA A./ANALISIA ETA OINARRIZKO PROZESUAK FP II R.QUIMICA/ES.ANALISIS Y PROCESOS BASICOS LH II KIMIKA ADARRA FP II R.QUIMICA LH II OSASUN A./LABORATEGI ESPZ.(ANALISI KLINIK) FP II R.SANITARIA/ES.LABORATORIO (ANALISIS CLIN)	X X X	X
GONZALEZ PASCUAL, ISABEL	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
GONZALEZ VIGURI, Mª PILAR	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GONZÁLEZ BABIANO, JOSÉ ANTONIO	BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, LUIS ALBERTO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, JESÚS ANTONIO	INDUSTRIA-TRESNERIEAREN MANT.LANEKO G-M.T. TEC. SUP. MANTENIMIENTO EQUIPO INDUSTRIAL	X	
GONZÁLEZ GÓMEZ, MARÍA FE	DIP. PROF. EDUC. GENERAL BÁSICA DIP. PROF. EDUC. GENERAL BÁSICA LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL		X X
GONZÁLEZ NÚÑEZ, JOSÉ IGNACIO	INDUSTRIA-TRESNERIEAREN MANT.LANEKO G-M.T. TEC. SUP. MANTENIMIENTO EQUIPO INDUSTRIAL	X	
GORGOJO TRANCON, BENITO	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
GOROSTIAGA AJURIAGOIKOA, URTZI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
GOROSTIAGA GONZALEZ, M ^a CARMEN	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
GORROÑO DIAZ, MARIA EUGENIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
GOYA RODRIGUEZ, SAIOA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. DIETETIKAN GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. DIETETICA	X	X
GOZALO BARINAGA, MARIA BEGOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KIMIKAN LIZ. LIC. QUIMICAS	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GOÑI BENGOA, KARLOS	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
GOÑI LAGUARDIA, OSCAR	BIOLOGI ZIENTZIAN DOKTOREA DOCT. CIENCIAS BIOLÓGICAS	X	X
	BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGÍA	X	
	BIOLOGIAN LIZ./BIOKIMIKA ESPEZIALITATEA LIC. BIOLOGÍA/ES.BIOQUÍMICA	X	
GRANADO ALAMILLO, MARIA YOLANDA	GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP.	X	
GRANADO RAMOS, HORTENSIA	FILOLOGIAN DOKTOREA DOCT. FILOLOGÍA	X	
GRIJALBA MERINO, LUIS	GOIM. INJINERUTZA/INDUSTRI ANTOLAKETA ESPZ. ING. INDUSTRIAL/ESP.ORGANIZ. INDUST. INJINERUTZA TEKNIKA/ELEKTRIZITATE ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL/ESP.ELECTRICIDAD		X
			X
GUEDA CID, MARIA LUISA	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X	
GUERGUE LARIZGOITIA, M ^a ARANTZA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GUERRA CASTILLO, MARTA	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSIKOLOGÍA. ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X	X
			X
GUERRERO GALAN, EVA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURÍSTICAS(HOMOL. RD 259/1996)	X	
	GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP.	X	
GUINEA CASTRESANA, CESAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	
	GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP.	X	
GURRUCHAGA ZABALA, JUAN MANUEL	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP.	X	
		X	
		X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GUTIERREZ AGUIRRE, IRACHE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
GUTIERREZ ALVAREZ, ALBERTO JOSE	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
GUTIERREZ CABEZAS, JONATAN	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GUTIERREZ CLEMENTE, MILAGROS	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./IDAZKARITZA ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.SECRETARIADO	X	X
GUTIERREZ EGUREN, GLORIA YOLANDA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GUTIERREZ FERNANDEZ, EVA	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X	X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GUTIERREZ FERNANDEZ, LUISA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	X
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	X
GUTIERREZ GARCIA, FERNANDO	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA		X
	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
GUTIERREZ MARTIN, SUSANA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL		X
GUTIERREZ MARTINEZ, ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA		X
	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
GUTIERREZ MORENO, JOSE IGNACIO	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GUTIERREZ NIÑO, FRANCISCO	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	X
GUTIERREZ OLIVEIRA, ROSA MARIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
GUTIERREZ RODRIGO, BEATRIZ	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	X
GUTIERREZ RODRIGUEZ, AMAYA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
GUTIERREZ RUIZ, OLATZ	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA IRAKASLEA, LEHEN HEZKUNTZA MAEST. EDUCACION PRIMARIA IDAZKARITZA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. SECRETARIADO	X	X X
GUTIERREZ VILLAVERDE, FRANCISCO JAVIER	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GUTIERRO PIZARRO, ANA ADELA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
GUZMAN GONZALEZ, DOMINGO	ZIENTZIETAN LIZ. /BIOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. BIOLOGÍA BATXILLERRA BACHILLERATO OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
GÓMEZ CASASOLA, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X X	X X
GÓMEZ NOLBERTO, RUBÉN	INFORMATIKA-SISTEMEN ADMINISTRAZIOKO G-M. TEKNIKA. TEC. SUP. ADMINISTRACION DE SISTEMAS INFORMÁTICOS INFORMATIKA-APLIKAZIOAK GARATZEKO GOI-MAILAKO TEK. TEC. SUP. DESARROLLO APLICACIONES INFORMATICAS		
HAYA ARANA, ANA	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X
HERNANDEZ BALLESTEROS, JOSE RAMON	LH II ELEKTRIZITATE A./INDUSTRI ELEKTRONIKA ESPZ. FP II R.ELECTRIC./ES.ELECTRONICA INDUSTRIAL OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
HERNANDEZ ECHEVARRIA, JULIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
HERNANDEZ HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL	INJINERUTZA TEKNIKA/NEKAZARITZA ARLOA ING. TEC. AGRICOLA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
HERNANDEZ IZAGUIRRE, MARIA PILAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	X
HERNANDEZ IÑIGO, VICENTA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
HERNANDEZ MARTIN, JUANA FLORENCIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION		X
	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO		X
HERNANDEZ MORENO, MARIA NIEVES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
HERNANDEZ OLAIZOLA, IGOR	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
HERNANDO FEIJOO, ROSA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
HERNANDO HERNANDEZ, JOSE MARIA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
HERNANDO IRAZABAL, YON GURUTZ	LH II OSTALARITZA ETA TURISMO ARLOA/OSTALAR. ESPZ. FP II R.HOST. Y TURISMO/ES.HOSTELERIA		X
HERNANDO SAEZ, ANA MARÍA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES		X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION		
HERRAN LAISECA, FCO. JAVIER	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
HERRAN URIARTE, PEDRO JESÚS	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
HERRAN VAZ, IRATXE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
HERRERA DE BUSTOS, MARIA JESUS	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	
HERRERO GONZALEZ, DIANA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
HERRERO RUIZ DE ZARATE, EMILIO	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD	X X X	X
HIERRO IBAÑEZ, JUAN CARLOS	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV A COMERC./ES.ADMINISTRATIVA ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
HIERRO ORTIZ, MARTA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
HIGUERO HIGUERO, MARIA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTV A Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	X
HOLGADO GONZALEZ, JUANA MARIA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I NEKAZARITZA ARLOA FP I R.AGRARIA	X X	X
HURTADO ARANA, NAI A	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
IBARBIA MANCISIDOR, MIREN GURUTZE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
IBARGOYEN GONZALEZ, NAROA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. NAZIOARTEKO MERKATARITZA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. COMERCIO INTERNACIONAL	X	X
IBARGUREN GRACIA, NIEVES	A.A.L.A./DEKORAZIO ARLOA A.A.Y O.A./ESP.DECORACION GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
IBARRA ATUCHA, DAVID	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
IBARRA CAMIRUAGA, ALBERTO	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
IBARZÁBAL GOIBURU, BERNARDINO	PSIKOLOGIARIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA		X
IBAÑEZ ARIAS, EVA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
IBAÑEZ BARCENILLA, ADORACION	INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL INDUSTRI INJINERU TEKNIKA/KIMIKAN ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL, ESPEC. QUIMICA INDUSTRIAL LH II KIMIKA A./ANALISIA ETA OINARRIZKO PROZESUAK FP II R.QUIMICA/ES.ANALISIS Y PROCESOS BASICOS	X	X
IBAÑEZ DE GARAYO VERA, ELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./INDUSTRI SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOC.INDUST GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
IBAÑEZ GUTIERREZ, JOSE	LH II DELINEAZIO ARLOA FP II R.DELINEACION LH II DELINEAZIO A./ERAIKUNTZA ETA OBRAS ESPZ. FP II R.DELINEAC./ES.EDIFICIOS Y OBRAS OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
IBAÑEZ MOYA, MARIA BEGOÑA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
IBAÑEZ RUIZ, JOSE MIGUEL	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.HISTORIA	X	X
IGARTUA TXINTXURRETA, CRISTINA	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./FILOSOFIA ARLOA		X
	LIC. FICE/SEC.FILOSOFIA		X
IGLESIAS ALONSO, ARANZAZU	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
IGLESIAS ALVES, FRANCISCO JAVIER	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		X
IGLESIAS FRANCO, ANA MARIA	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X
IGLESIAS REDONDO, MARIA JESUS	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
IGUZQUIZA ESTEBAN, Mª JOSE	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	
INCERA ESCOBAL, MIKEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
INCERA REBOLLEDO, IÑAKI	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
INCHAURTIETA VENTOSA, JON ANDER	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
INDA ODRIA, ELIXABET	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
INFESTAS CABALLERO, ALFONSO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
INZA RIVAS, YOLANDA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X X X X	X
IRABIEN ORTUETA, RAQUEL	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
IRIARTE ALDA, JUDIT	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PEDAGOGIAN LIZENTZIATUA LIC. EN PEDAGOGIA G. Pedagogía (U. País Vasco) G. Pedagogía (U. País Vasco)	X X X X	X
IRIBARREN RIOS, MONIKA	ELIKAGAIEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
IRIONDO YURRITA, JUAN JOSE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
IRIZAR ANGUIANO, ARGIÑE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
IRULEGUI GARRASTAZU, IÑIGO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II DELINEAZIO A./INDUSTRI DELINEAZIOA ESPZ. FP II R.DELINEAC./ES.DELINEACION INDUSTRIAL	X	X
IRURETA ARRUTI, KARMELE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
ISASA LERSUNDI, AMAYA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ISLA LEON, PEDRO	G. Trabajo Social (UNED) G. Trabajo Social (UNED)	X	
ISUSI ARTEAGA-GUTURBAY, ESTIBALIZ	INFORMATIKAN LIZ./APLIKAZIOEN INFORMATIKA ESPZ. LIC. INFORMATICA/ES.INFORMATICA DE APLICACIONES	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ITOIZ DIEZ, JOSE ANGEL	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
ITURBE ALBERDI, MIKEL	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996) GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ITURBE ETXEBARRIA, PATXI XABIER	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL LH II ELEKTRIZITATE ARLOA FP II R.ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA	X	
ITURRALDE LÓPEZ, M ^a ARANZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.PSIKOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA KLINIKOA ESPZ. LIC. FICE/SEC.PSIC./ESP.PSIKOLOGIA CLINICA	X	X
ITURRALDE PRIETO, MARÍA SORAYA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./IDAZKARITZA ESPZ. FP II R.ADTV A COMERC./ES.SECRETARIADO GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X	X
ITURRALDE RODRIGUEZ, MARÍA MERCEDES	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X	X
ITURRATE ALDAMA, JOSE RAMON	LH I METAL A./MEKANIKA ESPZ. FP I R.METAL/ES.MECANICA	X	
ITURRIA MARTIN, MARÍA FATIMA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
ITURRIZAR ANDRES, AITZIBER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
IZA ITURBE, IRATXE	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV A COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	
IZAGUIRRE LACHIONDO, IGOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMATIKAN LIZ./SISTEMEN INFORMATIKA ESPZ. LIC. INFORMATICA/ES.INFORMATICA DE SISTEMAS	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
IZAR DE LA FUENTE MONTOYA, IDOYA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
IZARRA BLANCO, JAVIER	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
IZQUIERDO MARCULETA, MARIA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	KONTSERBATORIOKO GOIM. TITUL./MUSIKA-PEDAG. ESPZ. TIT.SUP.CONSERVATORIO/ESP.PEDAGOGIA MUSICAL		X
	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
IZQUIERDO PEÑACOBIA, VIRGINIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
JAMBRINA BALERDI, MARIA BEGOÑA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
JAUREGUI BELOQUI, ANA MARIA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
JAUREGUI CARRASSON, JON	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
JEREZ MARTINEZ, MARIA ASCENSION	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X	X
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
JIMENEZ BARCONES, FERNANDO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
JIMENEZ HUERTA, ADELAIDA	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	X
JIMENEZ LETELLIER, INES	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
JIMENEZ MENDOZA, MARIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
JIMENEZ MENDOZA, MARÍA ELENA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
JIMENEZ MUÑOZ, AMAIA	LH II FP II GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
JORGE TOTORIKA, IZASKUN	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRATIO ESPZ. FP II R.ADTVÁ COMERC./ES.ADMINISTRATIVA GEOGRAFIAN LIZENTZIATUA LIC. GEOGRAFIA	X	X
JORGE TOTORIKA, JON ANDER	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ./GEOGRAFIA ARLOA LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA/SEC.GEOGRAFIA GEOGRAFIAN LIZENTZIATUA LIC. EN GEOGRAFIA LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X X	X
JORGE TOTORIKA, JOSE LUIS	EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	X
JUNQUERA MARGUSINO, MARIA ASUNCION	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
JUSTO GONZALEZ, JOSE ALBERTO	BIGARREN HEZKUNTZAKO GRADUATUA (DBH) GRADUADO EN EDUCACION SECUNDARIA (ESO)		X
KORTADI ARANBARRI, GAIZKA	INGURUMEN-KIMIKAN GOI MAILAKO TEKNIKARIA TEC. SUP. QUIMICA AMBIENTAL JATETXE ARLOA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. RESTAURACION	X	X
LACALLE ASENJO, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X X X	X
LAFUENTE GARCIA, MARIA PILAR	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
LAGOS UGARTE, ALICIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LAGUIA DELGADO, JOSE ANTONIO	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA		
	DIPLOMATURA	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA		
	BACHILLER SUP.	X	
	LIZENTZIATUA	X	
LAHERA RAMOS, AMAIA	LICENCIATURA		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
LAHERA RAMOS, AMAIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA	X	
	DIPLOMATURA		
LANDA CID, MIKEL GARIKOITZ	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
LANDA ZABALA, ANDONI	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	
	LIC. DERECHO		
LANDABURU ROBREDO, MILAGROS	GOI MAILAKO BATXILLERRA		X
	BACHILLER SUP.		
LANDALUCE GONZALEZ, M ^a ANGELES	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA	X	
	DIPLOMATURA		
	GIZARTE-HEZKUNTZAN DIPLOMATUA		X
	DIP. EDUCACION SOCIAL		
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA	X	
LANDAZURI AGUIAR, M ^a CRISTINA	BACHILLER LABORAL SUP.		
	HISTORIAN LIZ.	X	
	LIC. HISTORIA		
	FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ARLOA		X
	LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.HISTORIA		
LANDETA BILBAO, JAVIER	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT.	X	
	LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA		
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
LANSAC AQUILUE, M ^a ISABEL	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	X
	LIC. DERECHO		
LANZ APEZTEGUIA, JOSE JUAN	INDUSTRI MAISUA, ELEKTRIZITATEA		X
	MAESTRO INDUSTRIAL RAMA ELECTRICIDAD		
	ELEKTRIZITATE ARLOA INDUST. OFIC.		X
	OFICIAL INDUSTRIAL ELECTRICIDAD		
LARRAD ANUNCIBAY, IKER	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ENPR.ADMINISTRACIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA		X
	LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		X
LARRAÑAGA ELIZBURU, JUAN	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
LARRAÑAGA PORSET, MIREN GARBIÑE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
LARREA ALDAREGIA, PATXI XABIER	LH II ELEKTRIZITATE A./INSTALAZ. ETA LINEA ELEKTR. FP II R.ELECTRIC./ES.INSTALAC.Y LINEAS ELECTRIC		X
LARREA GUTIERREZ, MARINA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
LARRINAGA BALENCIAGA, BEGOÑA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
LARRORY BARRONDO, MARIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
LARTATEGUI YUSTOS, AMAIA	LH II KIMIKA A./ANALISIA ETA OINARRIZKO PROZESUAK FP II R.QUIMICA/ES.ANALISIS Y PROCESOS BASICOS INFORMATIKA-APLIKAZIOAK GARATZEKO GOI-MAILAKO TEK. TEC. SUP. DESARROLLO APLICACIONES INFORMATICAS	X X	
LAS PEÑAS BABACE, SANTIAGO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ENPRESEN ADMINISTR. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMON.EMPRESAS		X X
LASA ALTUNA, EUSEBIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
LASAGABASTER OROBENGOA, IZASKUN	GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP.TRABAJO SOCIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
LAUZURICA DIAZ DE ESPADA, ALBERTO	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LAZARO ALVAREZ, ESTHER	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
LAZARO CASTIÑEIRAS, JAVIER	LH I ERAIKUNTZA ETA OBRAK A./IGELTSEROTZA ESPZ. FP I R.CONSTRUC.Y OBRAS/ES.ALBAÑILERIA		X
LAZARO RAIDO, MONICA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ENPRESEN ADMINISTR. FP II R.ADTV A COMERC./ES.ADMON.EMPRESAS	X	X X
LAZCANO ALONSO, JULIAN	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
LAZCOZ ZABALETA, XABIER	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ADM.-KUD. PROGRAM. FP II R.ADTV A COMERC./ES.PROGRAMADOR.GEST.ADTV A	X X X	X X
LEBRON OLIVAN, IRATI	G. Educación Infantil (U. País Vasco) G. Educación Infantil (U. País Vasco) UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	X
LEBRON OLIVAN, NAIARA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. TURISMO MERKATUTZEA ETA INFORMAZIOA GOI-MAIL. TEKN TEC. SUP. INFORMACION Y COMERCIALIZACION TURISTICA	X	X X
LEDESMA SIMON, RAFAEL	LH II ELEKTRIZITATE A./INSTALAZ. ETA LINEA ELEKTR. FP II R.ELECTRIC./ES.INSTALAC.Y LINEAS ELECTRIC OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	X
LEGARRETA OBIETA, IÑIGO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
LEJARRETA SANCHO, ANDER	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
LEJARZA LARRINAGA, BEGOÑA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA	X X X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LEON VALGAÑÓN, JOSÉ RAMON	BACHILLER SUP. UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
LEONET HERNANDORENA, AMAIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
LEONET SANTA CRUZ, ANDONI	BIGARREN HEZKUNTZAKO GRADUATUA (DBH) GRADUADO EN EDUCACION SECUNDARIA (ESO) OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
LERCHUNDI RODRIGUEZ, EMMANUEL	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
LESACA OLAZABAL, AMAIA	IRAKASLEA, LEHEN HEZKUNTZA MAEST. EDUCACION PRIMARIA GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
LEUNDA SAIZAR, JUSTO JESUS	INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL		X
LEÓN VALGAÑÓN, MARTA	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA HISTORIAN LIZ. LIC. HISTORIA	X	X
LIGUERZANA CUENA, PIEDAD	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES	X	X
LIZARRALDE CABREJAS, ESTER	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
LIZUNDIA ANITUA, JON-GURUTZ	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
LLAMA GUERRA, JOSE ANTONIO	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOETAKO G-M.TEKNIK. TEC. SUP. INSTALACIONES ELECTROTECNICAS		X
LLANA MIGUEL, JORGE	LH II ELEKTRIZITATE A./INSTALAZ. ETA LINEA ELEKTR. FP II R.ELECTRIC./ES.INSTALAC.Y LINEAS ELECTRIC	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BACHILLER SUP.		
LLONA MADARIAGA, SAIOA	INGURUMEN-KIMIKAN GOI MAILAKO TEKNIKARIA TEC. SUP. QUIMICA AMBIENTAL		
LLORENTE CABREJAS, MARIA BEGOÑA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
LLORENTE CABREJAS, VICTOR	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
LLORENTE FERNANDE DE ERIBE, FRANCISCO JA	ZUZENBIDEAN DIPLOMATUA DIP. DERECHO	X	
LLORENTE MOLINER, Mª ESTHER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
LOBATO RODRIGUEZ, IGNACIO	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X	
LOMAS LOPEZ, Mª JOSE	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ESPZ. LIC. GEOG.E HIST/SEC.G-H/ESP.GEOGRAFIA E HISTORIA	X X	X
LOPE BAHON, JUAN IGNACIO	ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE	X X	X
LOPE ERCORECA, MIGUEL AITOR	LH II AUTOMOZIO A./AUTOEN MEKAN. ETA ELEKTRIZ. ES FP II R.AUTOMOC./ES.MECANICA Y ELECTRIC.AUTOMOV	X	
LOPETEGUI GALLASTEGUI, ASIER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
LOPEZ BALDAZO, MARIA EUGENIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB.	X	X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB BATXILLERRA BACHILLERATO		X
LOPEZ CARBALLEIRAS, MANUELA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
LOPEZ DE ABETXUKO ARREGUI, FERNANDO	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
LOPEZ DE AGUILETIA OCHOA DE ERIBE, ALBER	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
LOPEZ DE ANDRES, FELIX	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
LOPEZ DE ARMENTIA URIARTE, RAQUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X X
LOPEZ DE DIAGO, MARTA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	
LOPEZ DE GAUNA OBANOS, BELEN	GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP.TRABAJO SOCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X X
LOPEZ DE IPIÑA AGINAKO, MIKEL	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. MEKANIZAZIO BIDEZKO PRODUKZIOA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. PRODUCCION POR MECANIZADO	X	X X
LOPEZ DE IPIÑA SAMANIEGO, SUSANA	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
LOPEZ DE LA FUENTE GARCIA DE CORTAZAR, M	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	
LOPEZ DE LACALLE BELTRAN DE HEREDIA, ANA	SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X	X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
LOPEZ DE LARRINZAR RUIZ, MARIA TERESA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
LOPEZ DE LERENA CASAS, MERCEDES	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSIKOLOGIA.	X	
LOPEZ DE MUNAIN ALBIZU, BLANCA M ^a	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
LOPEZ DE MUNAIN BELTRAN DE GUEVARA, M ^a L	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
LOPEZ DE SUBIJANA VELASCO, MARIA ASUNCIO	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTV A COMERC./ES.INFORMATICA GESTION GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
LOPEZ DE ULLIBARRI SERRANO, PURIFICACION	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
LOPEZ DE VALLEJO GARCIA, ENRIQUE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II DELINEAZIO ARLOA FP II R.DELINEACION GOI-MAIL. TEK. ERAIKUNTZA. EGITAS. GARA. ETA APLIK TEC. SUP. DESARRO. Y APLICACION PROYEC. CONSTR.	X	X
LOPEZ DEHESA, MARIA CONCEPCION	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
LOPEZ EGUIA, LUIS OSCAR	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
LOPEZ ERQUIAGA, JULIAN	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X X
LOPEZ GASENI, MARTA	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LOPEZ GONZALEZ, AINHOA	G. Gest de Negocios (U. País Vasco) G. Gest de Negocios (U. País Vasco) UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	X
LOPEZ GONZALEZ, INMACULADA	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO OHO IRAKASLEA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS	X X X X X X	X
LOPEZ GONZALEZ, ROBERTO	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	X
LOPEZ GONZALEZ, ROBERTO	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
LOPEZ GONZALEZ, ROSARIO	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
LOPEZ GUTIERREZ, MARIA SOLEDAD	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
LOPEZ HERNANDEZ, M ^a BEGOÑA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
LOPEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
LOPEZ LUMBRERAS, NURIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X X
LOPEZ POBLACION, ARGÍÑE	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA E-GRADO GRADO G. Sociología (UNED) G. Sociología (UNED)	X X X X	
LOPEZ RETA, JOSE CARLOS	GEOLOGIAN LIZ./GEOL.APLIKATUA ETA LANDARI BURUZKOA LIC. GEOLOGIA/ES.GEOL.APLICADA Y DEL CAMPO		X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LOPEZ ROZAS, JULEN	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
LOPEZ SAEZ, FLORA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
LOPEZ SEOANE, MARÍA BEGOÑA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
LOPEZ TARRIO, MIREN ITXASO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	X
LOPEZ URRETA, JOSE ANTONIO	LH II ELEKTRIZITATE A./INDUSTRI ELEKTRONIKA ESPZ. FP II R.ELECTRIC./ES.ELECTRONICA INDUSTRIAL OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
LOPEZ VADILLO, JOSÉ RAMÓN	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
LOPO SANCHEZ, DOLORES	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
LORENZO RODRIGUEZ, Mª BENITA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN. A./MERKATARITZA ESPZ FP I R.ADTVA. Y COMERCIAL/ES.COMERCIAL ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X X	
LOSADA FILGUEIRA, ROSA MARIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
LOUBET LUZARRAGA, ALBERTO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
LOYO DIAZ DE MENDIVIL, MARIA INMACULADA	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LOZANO RODRIGUEZ, M ^a DE LA PAZ	LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
LUCAS BARAMBONES, IGOR	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
LUCAS GOMEZ, M ^a VICTORIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
LUGARIZARISTI URIEN, JOSUNE	LH II ELEKTRIZITATE A./MAKINA ELEKTRIKOAK ESPZ. FP II R.ELECTRIC./ES.MAQUINAS ELECTRICAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
LUJAMBIO MINER, AGUSTIN	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
LÓPEZ CASAS, ROCIO	LH II DELINEAZIO ARLOA FP II R.DELINEACION	X	X
LÓPEZ HERNÁNDEZ, ÓSCAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
LÓPEZ IZQUIERDO, RICARDO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
LÓPEZ POBLACIÓN, MIREN USOA	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
MACARRILLA MACARRILLA, FRANCISCO JAVIER	LH II FP II LH II IRUDIA ETA SOIN. A./PROGRAMAGINTZA ESPZ. FP II R.IMAGEN Y SONIDO/ES.REALIZAC.PROGRAMAS	X	
MACARRON FUERTES, JORGE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MACHO SANTOS, RAIMUNDO JAVIER	LH I ELEKTRIZITATE ARLOA FP I R.ELECTRICIDAD		X
MACIAS PIZARRO, MARIA LOURDES	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
MADARIAGA LAPATZA, LUIS VENANCIO	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA	X	
MADINAVEITIA BENGOCHEA, MARIA MILAGROS	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
MADRAZO REDONDO, FRANCISCO JAVIER	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL LH II IRUDIA ETA SOIN. A./IKUSENTZUNEZKO BALIAB. FP II R.IMAGEN Y SONIDO/ES.MEDIOS AUDIOVISUALES	X X X	
MAESTRO BEITIA, MONICA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
MAESTU BURGUES, IDOIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
MAESTU SAEZ DE JAUREGUI, M ^a CARMEN	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
MAILLO SAN JOSE, JOSE MANUEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
MALBADI BEITIA, NEREA	GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP.TRABAJO SOCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
MALO DE LA FUENTE, FERNANDO	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA INJINERUTZA TEKNIKA/ELEKTRIZITATE ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL/ESP.ELECTRICIDAD	X	X
MANDIOLA GOROCICA, JUAN PEDRO	BATXILLERRA BACHILLERATO		X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
MANSO ESTEVEZ, JORGE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X X	
MANZANEDO GUTIERREZ, FELIX	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
MANZARBEITIA FERNANDEZ, JOSE MARIA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
MANZISIDOR ZALLO, AINHOA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ENPRESEN ADMINISTR. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMON.EMPRESAS LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X X
MARAÑON DIAZ DE CERIO, IÑAKI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ARTE EDERRETAN LIZ./TEKNIKA GRAFIKOKO ESPZ. LIC. BELLAS ARTES/ES.TECNICAS GRAFICAS	X X	X
MARAÑÓN LÓPEZ, IÑAKI	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
MARCHENA ROMERO, MARIA DEL MAR	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
MARCOS DIEZ, BEATRIZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
MARCOS GOMEZ, MIGUEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	
MARCOS MARCOS, LUIS	LH II ELEKTRIZITATE A./INSTALAZ. ETA LINEA ELEKTR. FP II R.ELECTRIC./ES.INSTALAC.Y LINEAS ELECTRIC		X
MARDARAS HERAS, MIKEL AITOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ.	X X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MARDONES ORIVE, GLORIA	LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA		
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
	GOI MAILAKO BATXILERRA	X	
MARIN ASTOBIETA, LOURDES	BACHILLER SUP.		
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA	X	
MARIN MARTINEZ, PEDRO MARIA	DIPLOMATURA		
	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA	X	
	DIP. MAGISTERIO		
	OHO IRAKASLEA / GIZA ZIENTZIAK	X	X
MARITN GALVEZ, EMILIO	PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS HUMANAS		
	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA	X	
	DIPLOMATURA		
	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA	X	
MARKEZ LIZAU, PEDRO	DIPLOMATURA		
	INJINERUTZA TEKNIKA/NEKAZARITZA ARLOA	X	X
	ING. TEC. AGRICOLA		
	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ.	X	X
MARKINEZ FERNANDEZ, LEIRE	FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		
	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA	X	
	DIPLOMATURA		
	ENPRESA-ZIENTZIEZAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ.		X
MARKINEZ PRESA, LOURDES	DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE		
	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KONTABILITATE ESPZ.		X
	FP II R.ADTVA COMERC./ES.CONTABILIDAD		
	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA	X	
MARQUEZ ORMAECHEA, VERONICA	DIPLOMATURA		
	GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA		X
	DIP.TRABAJO SOCIAL		
	BATXILERRA		X
MARTELO OLARRA, JOSE MARIA	BACHILLERATO		
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
	GOI MAILAKO BATXILERRA	X	
MARTIN ACEBO, MARIA DEL ROCIO	BACHILLER SUP.		
	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP.		X
MARTIN FERNANDEZ, JULIO	LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION		
	ENPRESA-ZIENTZIEZAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ.		X
	DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE		
	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA	X	
MARTIN FERNANDEZ, JULIO	DIPLOMATURA		
	LH II ZURGINTZA A./ALTZARIGINTZA ETA DISEINUA		X
	FP II R.MADERA/ES.DISEÑO Y FABRICACION MUEBLE		
	LH I ZURA A./ZURGINTZA ESPZ.		X
	FP I R.MADERA/ES.MADERA		


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MARTIN GONZALEZ, CRISTINA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
MARTIN GONZALEZ, MIREN JOSUNE	OHO IRAKASLEA.ESKOLAURREA PROFESOR/A E.G.B.PREESCOLAR MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	X
MARTIN HERNANDEZ, JUAN CARLOS	LH I NEKAZARITZA ARLOA FP I R.AGRARIA KARROZERIA TEKN. TEC. CARROCERIA		X X
MARTIN HERNANZ, MARIA ASUNCION	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
MARTIN LEIBAR, JAVIER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X X	
MARTIN MACHO, MARIA INES	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN. A./IDAZKARITZA ESPZ. FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.SECRETARIADO AKORDEOIKO OINARRIZKO DIPLOMA DIP. ELEMENTAL DE ACORDEON	X X	X
MARTIN MANRIQUE, MARIA ISABEL	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MARTIN MARTIN, JOSE ANTONIO	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL	X	
MARTIN MAYA, LUIS LORENZO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MARTIN MONLLOR, JOSE LUIS	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MARTIN RUIZ DE EGUILAR, Mª AMAIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE	X X	X
MARTIN SANCHEZ, ENCARNACION	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MARTIN VIGURI, JOSU	TEC. SUP. PROFESIONAL		
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
	LH I DELINEAZIO ARLOA	X	X
	FP I R.DELINEACION		
MARTINEZ ANTOÑANA, MARIA DEL MAR	BATXILLERRA		X
	BACHILLERATO		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
	HAUR HEZKUNTZA GOI-MAIL. TEKN.		X
MARTINEZ AZCUETA, ANA BELEN	TEC. SUP. EDUCADOR INFANTIL		
	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ.	X	
MARTINEZ CANTON, ROBERTO	LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO		
	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	GEO. ETA HIST. LIZ./ GEOGR. HIST. ARTEA (GALIZIA)		X
	LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEO/ESP.G-H/ARTE GALICIA		X
MARTINEZ DE ARENAZA ARRIETA, JON IMANOL	BATXILLERRA		
	BACHILLERATO		
	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA	X	
	TEC. SUP. PROFESIONAL		
	LH II ELEKTRIZITATE A./INSTALAZ. ETA LINEA ELEKTR.	X	X
MARTINEZ DE ICAYA ORTIZ DE URBINA, ALICI	FP II R.ELECTRIC./ES.INSTALAC.Y LINEAS ELECTRIC		
	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ.		X
MARTINEZ DE LAFUENTE URIONDO, GURUTZE	LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO		
	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ.	X	X
	LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION		
	INFORMAZIO Z. LIZ./PUBLIZ. ETA HARREMAN PUB. ESPZ.	X	
	LIC. C.INFORM./ES. PUBLICIDAD Y REL.PUBLICAS		
MARTINEZ DE LUNA LOZA, ANA MARIA	INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL.		X
	LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD		
	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ARTEAREN HISTORIAN LIZENTZIATUA		X
MARTINEZ EGUIA, ASIER	LIC. EN HISTORIA DEL ARTE		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA		X
	BACHILLER SUP.		
	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
MARTINEZ ESCOBAL, CESAR	INGURUGIRO ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA	X	
	LIC. EN CIENCIAS AMBIENTALES		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
MARTINEZ EXPOSITO, FRANCISCA	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
	LH II OSTALARITZA ETA TURISMO ARLOA/OSTALAR. ESPZ.		X
	FP II R.HOST. Y TURISMO/ES.HOSTELERIA		
MARTINEZ EXPOSITO, FRANCISCA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MARTINEZ GARCIA, JOSE RAMON	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	
MARTINEZ GARCIA, MARIO JESUS	LH II ELEKTRIZITATE ARLOA FP II R.ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA	X	
MARTINEZ GARCIA, MONICA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
MARTINEZ GARGOLES, JULIO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MARTINEZ GOMEZ, M ^a PILAR	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
MARTINEZ INCHAURTIETA, AITZIBER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	X
MARTINEZ MARTINEZ, OSCAR	FILOGOGIAN LIZ. LIC. FILOGOGIA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	X
MARTINEZ ORTEGA, ARANZAZU	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MARTINEZ PEÑA, SONIA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II OSTALARITZA ETA TURISMO ARLOA FP II R.HOSTELERIA Y TURISMO	X	X
MARTINEZ RUIZ, M ^a CRISTINA	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION	X	
MARTINEZ SANCHEZ, JAVIER	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I ELEKTRIZITATE A./ELEKTRIZITATEA ESPZ. FP I R.ELECTRICIDAD/ES.ELECTRICIDAD	X	X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MARTINEZ TOLA, M ^o INMACULADA	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE		X
MARTÍN MARTÍN, JORGE	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION	X	
MARTÍN RENOVALES, SILVIA	UNIBER.SARTZEKO 25 URTETIK GORAKOENTZAKO IKASTAROA CURSO ACCESO UNIVERSIDAD MAYORES DE 25 AÑOS		X
MARTÍNEZ PABLOS, MANUEL ANGEL	ZIENTZIETAN LIZ./KIMIKAN ESP. LIC. EN CIENCIAS/ ESP. QUÍMICA	X	
MARTÍNEZ URARTE, GREGORIA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MATA HERNANDEZ, NURIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
MATA SEVILLA, ANA ROSA	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
MATABUENA GONZALEZ, MONTSERRAT	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE	X	X
MATEO SOUTO, GONZALO	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
MATEOS ORDOÑEZ, IKER	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO		X X
MEANA MARTINEZ, MONTSERRAT	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK.	X X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MEANA SANCHEZ, M ^a TERESA	FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION	X X	X
MEDIAVILLA SALZAR, MIKEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
MELENDO VILLATE, EIDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ARTE EDERRETAN LIZ. LIC. BELLAS ARTES	X	X
MENDAZA DE LA HOZ, ANA MARÍA	LH II DELINEAZIO A./ERAIKUNTZA ETA OBRAK ESPZ. FP II R.DELINEAC./ES.EDIFICIOS Y OBRAS		X
MENDEZ ARINAS, M ^a LUCIANA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MENDEZ SALAS, OSCAR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
MENDIA CELAA, MIREN ITZIAR	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA LH II NEKAZARITZA A./ABERE-LURREN USTIAPENA ESPZ. FP II R.AGRARIA/ES.EXPLORACION AGROPECUARIA	X X	
MENDIGUREN ETXEBARRIA, IKER	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/ADMINISTRARITZA ESP DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.ADTVA. ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES	X X X	X
MENDIOLA VARGAS, ANE MIREN	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
MENDOZA MATEOS, JOSE LUIS	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MERCHAN ALCALDE, JAVIER	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MERINO LLAMAZARES, LUCRECIANO PABL	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
MERINO LOPEZ, ROBERTO	LH II KIMIKA A./ANALISIA ETA OINARRIZKO PROZESUAK FP II R.QUIMICA/ES.ANALISIS Y PROCESOS BASICOS		X
MERINO MUGIKA, MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
MERINO OCHOA, JOSE GABRIEL	GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP.	X	
MERODIO RODRIGUEZ, ROSA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
MERTXAN ALKAIDE, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
MIGUEL ALBERDI, LUIS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
MIGUEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MINTEGUI NIETO, JESUS M ^a	GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP. LH II METAL A./MAKINA-ERREMINTAK ESP.(AJUST. M.I) FP II R.METAL/ES.MAQUINAS HERRAM.(MAEST.IND.AJU OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		X X X
MIQUELARENA MUTUBERRIA, JESUS MARI	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MIRA IGLESIAS, ESTHER SANDRA	GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP.	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MODAMIO BLANCO, ALBERTO	G. Psicología (U. Deusto) G. Psicología (U. Deusto)		
MOGROBEJO ANTONIO, MARIA NIEVES	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
MOLAS GARCIA DE VICUÑA, MARIA DEL PILAR	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
MOLINERO ITURRIOZ, MONSERRAT	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD	X	X
MOLINUEVO CANTÓN, CRISTINA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	X
MOLINUEVO ZABALLA, MARIA BEGOÑA	LH II ARTE GRAFIKO A./ERREPRODUKZ. FOTOMEKAN. ESPZ FP II R.ARTES GRAFICAS/ES.REPRODUC.FOTOMECANICA	X	
MONASTERIO ZABALA, AMAYA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
MONEO MORQUECHO, BEGOÑA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
MONTEAGUDO FERNANDEZ, JAVIER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
MONTES PLAZAOLA, GOTZON	SUKALDEKO TEKNIKARIA TEC. DE COCINA		X
MORALES GARRIDO, GONZALO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MORALES ZUBIZARRETA, ESTHER	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X	X
MORENO GIL, LAURA ESTHER	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
MORENO SOLETO, JUAN CARLOS	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X X	X
MORENO TALAVERA, JOSE LUIS	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
MORENO ZUMAQUERO, PEDRO	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I OSASUN A./KLINIKA ESPZ.(KLINIKA-LAGUNTZ.) FP I R.SANITARIA/ES.CLINICA (AUXILIAR CLINICA) ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	X
MOTTA GURTUBAY, IÑIGO	HISTORIAN LIZ. LIC. HISTORIA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA	X X	
MOYANO PADILLA, ANA BELEN	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MTZ DE COMPAÑON IBARRA, ARANTXA	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MUELA FRUTOS, JOSE CARLOS	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I ELEKTRIZITATE A./ELEKTRIZITATEA ESPZ. FP I R.ELECTRICIDAD/ES.ELECTRICIDAD LH I ELEKTRIZITATE ARLOA FP I R.ELECTRICIDAD	X X X	X
MUGARZA ORTEGA, ISABEL	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
MUGICA IRAZOQUI, JOSEBA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X	X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MUGICA LASA, FRANCISCO JAVIER	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR MAKINERIA ETA LINEA- EROANBIDEEN INST. MAQ TEKN. TEC. INSTALACION Y MANTENIMIENTO ELECTROMECAÁNICO Y	X	X
MUGUERZA ILLARRAMENDI, MARINA	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X X	
MUGUIDA MUÑOZ, MARIA BEGOÑA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
MUGURUZA ARRESE, IGNACIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./HEZK. Z. EDO PEDAG. ATALA LIC. FICE/SEC.CIENCIAS DE EDUCACION O PEDAGOGIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
MUGURUZA CAMINO, ANDONI	BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
MUJIKA EIZMENDI, ANDONE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MUNIOZGUREN ORTIZ, ALEXANDER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
MUNNE RIBOT, ELIDIA	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
MURGA MARTIN, AINHOA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. SOINUA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. SONIDO	X	X
MURGUIONDO URIARTE, MAITANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
MURUA LARREA, ARANTZAZU	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MURUAGA SAIZ, MIREN KARMELE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA OHO IRAKASLEA.ESKOLAURREA PROFESOR/A E.G.B.PREESCOLAR BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X X
MURUAMENDIARAZ IÑARRA, BINGEN	BIGARREN HEZKUNTZAKO GRADUATUA (DBH) GRADUADO EN EDUCACION SECUNDARIA (ESO) ERIZAINZAREN LAGUNTZA TEKN. TEC. CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA LH I METAL A./MEKANIKA ESPZ. FP I R.METAL/ES.MECANICA		X X X
MUÑOZ ETXEBERRIA, RAUL	INDUSTRIA-TRESNERIEAREN MANT.LANEKO G-M.T. TEC. SUP. MANTENIMIENTO EQUIPO INDUSTRIAL	X	
MUÑOZ FERNANDEZ, PEDRO MARIA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
MUÑOZ PEREZ, LAURA	PEDAGOGIAN LIZENTZIATUA LIC. EN PEDAGOGIA	X	X
MUÑOZ SANCHEZ, CARMELO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
MUÑOZ VILLEGAS, GORKA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA IRAKASLEA, HAUR HEZIKETA ESPEZIALITATEA MAEST. EDUCACION INFANTIL GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	X
NABARRO YERA, OSKAR	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KONTABILITATE ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.CONTABILIDAD		X
NAJERA GARCES, GARBIÑE	LH II DELINEAZIO A./INDUSTRI DELINEAZIOA ESPZ. FP II R.DELINEAC./ES.DELINEACION INDUSTRIAL LH I FP I OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
NAVARRO CAPANAGA, IRATXE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
NAVARRO DEL BARRIO, MARTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
NAVAS RAMIREZ, LEIRE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
NEBREDADA VADILLO, LUIS MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA	X X X	X
NEGRO CUÑADO, FRANCISCO JAVIER	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRATIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	X
NEIRA CAMINO, MARIA BELEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEO. ETA HIST. LIZ./ARTEAREN HISTORIA ARLOA LIC. GEOG.E HIST/SEC. HISTORIA DEL ARTE	X X	
NICASIO VÁZQUEZ, JUAN	OINARRIZKO AGIRIA CERTIFICADO DE ESTUDIOS PRIMARIOS		X
NICOLAU EXPÓSITO, MIRIAN	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
Nieto MUÑIZ, MARIA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.HISTORIA	X X	X
NIETO SANCHEZ-ESCALONILLA, MARIA ANGELES	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
NIEVA LIZARBURU, RAMON MARIA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ENPRESEN INFORMAT. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA EMPRESAR.	X	X
NOGALES RUIZ, INMACULADA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO	X	
NOSELLAS ARAMENDI, Mª LUISA	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
NOVO ARMESCO, ISABEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
NUÑEZ GALICIA, MARIA JOSE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
NUÑEZ SORIA, BASILIO	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
	LH I ELEKTRIZITATE ARLOA FP I R.ELECTRICIDAD		X
OBIETA FRESNEDO, GAIZKA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
OBREGON BECERRIL, CARMEN	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X
OCARIZ CID, AINHOA	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
OCHOA DE ASPURU ROJO, LEIRE	POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION	X	X
	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POL. ETA ADM. ZIENTZ. ATALA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL.Y ADMON.	X	
OCHOA NAVAJAS, MANUEL	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
	IDAZKARITZA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. SECRETARIADO	X	
OCHOAERRARTE IPARRAGUIRRE, BERTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA	X	
OCIO UGARTONDO, MARIA	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
ODRIOZOLA ELORZA, IVON	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	PSIKOLOGIAN LIZ./PSIKOLOGIA KLINIKOA ESPZ. LIC. PSICOLOGIA/ES.PS.CLINICA		X
ODRIOZOLA ELORZA, IVON	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
ODRIOZOLA ELORZA, IVON	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X	X
	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
OJANGUREN MARIN, ALBERTO	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	LH II ELEKTRIZITATE A./MAKINA ELEKTRIKOAK ESPZ. FP II R.ELECTRIC./ES.MAQUINAS ELECTRICAS	X	X
OLABARRIETA ASPIAZU, ASIER	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL	X	
OLACIREGUI AIZCORRETA, MIREN ALAZNE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
OLANO PRIETO, MAITANE	INGURUMEN-KIMIKAN GOI MAILAKO TEKNIKARIA TEC. SUP. QUIMICA AMBIENTAL DIAGNOSTIKO KLINIKOKO LABORATEGIKO G.M.TEK.ESPEZ. TEC. SUP. LABORATORIO DE DIAGNOSTICO CLINICO GOI-MAILAKO TEKNIKA. INGURUGIRO OSASUN ALORREAN TEC. SUP. EN SALUD AMBIENTAL		
OLAYA MILLANA, FRANCISCO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
OLIDEN SAN SEBASTIAN, AIMAR	EKIPO ETA INSTALAZIO ELECTROTEKNIKOAK TEKN. TEC. EQUIPOS E INSTALACIONES ELECTROTECNICAS 99991231 TEC. INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y AUTOMÁTICAS AROTZERIA ETA ALTZARIGINTZA INDUSTRIALA TEKN. TEC. FABRICACION INDUSTRIAL DE CARPINTERIA Y MUEBL	X	X X
ONDARRE DIEZ, TXOMIN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ARTEAREN HISTORIAN LIZENTZIATUA LIC. EN HISTORIA DEL ARTE GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X	X X
ONTORIA GOMEZ, ROSA Mª	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. LH I OSASUN A./PSIKIATRIA ESPZ. FP I R.SANITARIA/ES.PSIQUIATRIA	X	X X
ORDOZGOITI EGUSKIZA, AITOR	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II ELEKTRIZITATE ARLOA FP II R.ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA	X	X X
ORDOÑEZ CAREAGA, JOSE FELIX	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
ORIVE POZO, ESTIBALIZ	AKTUARITZA ETA FINANTZA ZIENTZETAN LIZENTZIATUA LIC. CIENCIAS ACTUARIALES Y FINANCIERAS ENPRESA-ZIENTZETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES BATXILLERRA BACHILLERATO		X X X
ORMAETXEA ABASOLO, JON	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
OROZCO GARCIA, ANA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS	X X	
ORTEGA ALONSO, NIEVES	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ORTEGA EGURROLA, DANIEL	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
ORTEGA OLAÑETA, M. ARANZAZU	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	X
ORTEGA ROMO, OSKAR	LH II ELEKTRIZITATE A./INDUSTRI ELEKTRONIKA ESPZ. FP II R.ELECTRIC./ES.ELECTRONICA INDUSTRIAL		X
ORTEGA SEDANO, ALBERTO	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. LH II ELEKTRIZITATE A./INDUSTRI ELEKTRONIKA ESPZ. FP II R.ELECTRIC./ES.ELECTRONICA INDUSTRIAL	X X	X
ORTEGA VILLANUEVA, OLGA	GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP. TRABAJO SOCIAL	X	
ORTIZ DE PINEDO PEON, MIKEL	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
ORTIZ DE URBINA PRIETO, LORENA	IRAKASLEA, HEZIKETA FISIKOA ESPEZIALITATEA MAEST. EDUCACION FISICA		X
ORTIZ GONZALEZ, JOSE LUIS	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II ELEKTRIZITATE ARLOA FP II R.ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA LH II ELEKTRIZITATE A./INSTALAZ. ETA LINEA ELEKTR. FP II R.ELECTRIC./ES.INSTALAC.Y LINEAS ELECTRIC	X	X X
ORTIZ LEDO, MARIA LAURA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ORTIZ MONASTERIO, JOSE ANTONIO	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA TURISMOAN DIPLOMATUA DIP. TURISMO INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL	X X X	X
ORTIZ UDAETA, FRANCISCO	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./INDUSTRI SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOC.INDUST		X
ORTIZ ZABALO, IÑIGO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ORUETA ARRESE, IGONE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
ORUEZABAL MERINO, PILAR	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
OSA SOLABARRIETA, MIKEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
OSABA MONGE, DANIEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HEZIKETA FISIKOAN LIZENTZIATUA LIC. EN EDUCACION FISICA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
OSTIZ EGIGUREN, MIREN IÑAKE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
OSTOLAZA OYARZABAL, IBON	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
OTADUY ORTIZ DE ZARATE, MIREN ITXASO	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X	
OTAMENDI GARCIA, YOLANDA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
OTAOLA EGUIA, MARIA ASUNCION	ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES	X	
OTAOLA LOPEZ, MARÍA LUZ	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
OTAZO MORENO, IGOR	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
OTEIZA FERNANDEZ, M ^a UNZIZU	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
OTERO ARRANZ, JOSE IGNACIO	LH II DELINEAZIO A./ERAIKUNTZA ETA OBRAK ESPZ. FP II R.DELINEAC./ES.EDIFICIOS Y OBRAS		X
OTXANDORENA INSAUSTI, JAVIER	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA OHO IRAKASL.DIPL. ESPZ. GAZTEL. ETA HIZKU.MODER. PROFESOR/A E.G.B.GENERAL LENG.ESP E IDIOMA MODERNO	X X	X
OTXOTORENA ZABALZA, JOSE JESUS	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA, ELEKTRIZATEA ESP. ING. TEC. INDUSTRIAL, ESPEC. ELECTRICIDAD	X	X
OURO PARDO, M ^a TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
OÑATIBIA ABALDE, AGURTZANE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
PAGADIZABAL BERISTAIN, IDOIA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
PALACIO FERNANDEZ, M ^a JOSE	INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD BATXILLERRA		X X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BACHILLERATO		
PALACIOS BENGOCHEA, ESTIBALIZ	ENPRESA-ZIENTZETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		
PALACIOS GARCIA, IBAI	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
PALACIOS SANCHEZ, LUIS MARTIN	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
PALAZZO , SANDRA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR BATXILLERRA BACHILLERATO LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KANPO-MERK. ETA GAR. FP II R.ADTVA COMERC./ES.COMERCIO EXT.Y TRANSP.	X	X
PALMA JIMENEZ, M ^º VICTORIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X X	
PANIAGUA VIANA, IKER ANDONI	ARKIT. TEK. ARQUITECTO TECNICO		X
PARDILLO MOL, BELEN	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POL. ETA ADM. ZIENTZ. ATALA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL.Y ADMON. SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA	X X X	
PARDO REY, MARIA AGUSTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
PASCUAL DIAZ DE GARAYO, ARANTZA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
PASCUAL DIAZ DE GARAYO, FLORENCIA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
PASCUAL DIAZ DE GARAYO, MIGUEL ANGEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
PASCUAL HERRAIZ, CRISTINA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X	X
PASCUAL MONROY, M ^a PILAR	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
PASCUAL PALOMAR, GUILLERMO	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
PASCUAL SARACIBAR, SUSANA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP.TRABAJO SOCIAL OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
PASCUAL TORRES, ROSA MARIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
PAUNERO SAENZ DE OJER, LAURA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X X	
PAZOS MERINO, AFRICA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. LH I NEKAZARITZA ARLOA FP I R.AGRARIA	X	X
PEDRAZ GAGO, M ^a ANGELES	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
PEDREÑO MARINA, AMAIA	AKTUARITZA ETA FINANTZA ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. CIENCIAS ACTUARIALES Y FINANCIERAS BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
PEDRUELO QUINTANA, ESTIBALIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
PEINADO BAZ, FRANCISCO JAVIER	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES	X X	
PENA MENDEZ, ANA BELEN	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB.		X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
PERAL LAVIN, LUIS FERNANDO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ARTE EDERRETAN LIZ./IKUS-ENTZUNEZKOEN ESPZ. LIC. BELLAS ARTES/ES.AUDIOVISUAL	X X	
PEREA ARANA, M ^a ESTHER	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
PEREA SALAZAR, GORKA	PROIEKTU MEKANIKOEN GARAPENA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. DESARROLLO DE PROYEC.MECÁNICOS OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
PEREA URTEAGA, DANIEL	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
PEREDA PRIETO, M ^a BEGOÑA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
PEREDA VICENTE, AXIER AITOR	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
PEREIRA GONZALEZ, JOSÉ RAMÓN	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
PEREX SANTOS, LUIS BLAS	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X X
PEREZ ANDRES, ROSA	BIOLOGIAN LIZ./EKOSISTEMEN BIOLOGIA ESPZ. LIC. BIOLOGIA/ES.BIOLOGIA DE ECOSISTEMAS GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	X X
PEREZ CARRANZA, M ^a ESTHER	DIP. PROF. EDUC. GENERAL BÁSICA DIP. PROF. EDUC. GENERAL BÁSICA BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
PEREZ DE ANUCITA GONZALEZ, AMAIA	GOIM. INJINERUTZA./NEKAZARITZA ATALA ING. AGRONOMO UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	DIPLOMATURA INJINERUTZA TEKNIKA/ABERE,NEKAZ.USTIAKUNTZA ESPZ. ING. TEC. AGRICOLA, ESPEC. EXPLOTACIONES AGROPECUA	X	X
PEREZ DE HEREDIA SABANDO, MONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA ARTEAREN HISTORIAN LIZENTZIATUA LIC. EN HISTORIA DEL ARTE	X	X
PEREZ DE HEREDIA SAENZ DE URTURI, IKER	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
PEREZ DE LA IGLESIA, TRANSI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOKIMIKAN LIZENTZIATUA LIC. BIOQUIMICA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
PEREZ DE VIÑASPRE CUBERO, M ^a LOURDES	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO OHO IRAKASLEA OROKORRA PROFESOR/A E.G.B.GENERAL	X X X	X
PEREZ DEL PALOMAR MURGUIA, AITOR	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. INFORMATIKA-APLIKAZIOAK GARATZEKO GOI-MAILAKO TEK. TEC. SUP. DESARROLLO APLICACIONES INFORMATICAS	X X	X
PEREZ DIEZ, JOSE LUIS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
PEREZ FERNANDEZ, JOSE MARIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
PEREZ FRANCISCO, ANA M ^a	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
PEREZ FUERTES, M ^a LUISA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
PEREZ GARCIA DE LAS BAYONAS, GONZALO	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA OHO IRAKASLEA.ESKOLAURREA PROFESOR/A E.G.B.PREESCOLAR MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X X X	X
PEREZ GARCIA, MARIA PAZ	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
PEREZ GOMEZ, JOSE IGNACIO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
PEREZ HUGUET, ROBERTO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
PEREZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMATICA INFORMATIKAN LIZ. LIC. INFORMATICA	X X	X
PEREZ MENDIA, JONE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X X	X
PEREZ MOYA, JUAN	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
PEREZ NEVADO, JAVIER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
PEREZ PEREZ, JOSE LUIS	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
PEREZ SAENZ, JOSE FELIX	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. PEDAGOGI GAITASUN-AGIRIA CERTIFICADO DE APTITUD PEDAGOGICA (CAP)		X X X
PEREZ SANTOS, ARANTZAZU	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV.A COMERC./ES.ADMINISTRATIVA LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTV.A Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X X	X X
PEREZ SERRANO, PEDRO	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I AUTOMOZIO A./AUTOMOBILAREN MEKANIKA ESPZ. FP I R.AUTOMOCION/ES.MECANICA DEL AUTOMOVIL	X	X
PEREZ TORRES, BEGOÑA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. UNIBER.SARTZEKO 25 URTETIK GORAKOENTZAKO IKASTAROA	X X	X X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
PEREZ-CARRASCO GOMEZ, GEMMA	CURSO ACCESO UNIVERSIDAD MAYORES DE 25 AÑOS GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X	X
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
PESQUERA GONZALEZ, FELIPE	G. Psicología (UNED) G. Psicología (UNED)		
PEULA ESCOBAR, BEGOÑA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
PILDAIN ELORRIETA, ALAITZ	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	GIZARTE-HEZKUNTZAN DIPLOMATUA DIP. EDUCACION SOCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X	
PIÑEIRO FERREIRO, Mª PAZ	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
PLANILLO REYES, ANA EUGENIA	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	
PLAZA BARRUETABEÑA, AMAIA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	X
	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE	X	X
	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA	X	
POLO ESCOBES, SONIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ.	X	
	LIC. DERECHO BATXILLERRA	X	
		X	
POLO SANTANO, ESTHER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ.	X	
	LIC. DERECHO BATXILLERRA	X	
		X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
PONCE DE LEON ERRASTI, M ^a JESUS	BACHILLERATO		
	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	X
	LIC. DERECHO		
	GIZARTE ETA KULTURA ANTROPOLOGIAN LIZENTZIATUA	X	X
	LIC. ANTROPOLOGIA SOCIAL Y CULTURAL		
PORTA GARMENDIA, RAMON	G. Derecho (UNED)		X
	G. Derecho (UNED)		
	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	X
	LIC. DERECHO		
	ZIENTZIETAN DIPLOMATUA	X	
PORTALO CARMONA, JUAN ANTONIO	DIP. CIENCIAS		
	ERAIKIN- ETA PROZESU-INST. MUNTATU ETA MANT.G-M.T.	X	X
	TEC. SUP. MONTAJE Y MTO. INST. EDIFICIO Y PROCESO		
	BATXILLERRA		
	BACHILLERATO		X
PORTILLO REQUEJO, LUIS	ZUZENBIDEAN LIZ.		
	LIC. DERECHO	X	
PRADA RODRIGUEZ, GORKA	GOI MAILAKO BATXILLERRA		
	BACHILLER SUP.		X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
PRADA RODRIGUEZ, KOLDO	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA		
	DIPLOMATURA	X	
PRADERA GANCHEGUI, IRENE	BATXILLERRA		
	BACHILLERATO		X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA		
	BACHILLER SUP.	X	
PREGO RAMOS, BEGOÑA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA		
	DIPLOMATURA	X	
PRIETO FUERTES, M ^a PURIFICACIÓN	ZIENTZIETAN DIPLOMATUA		
	DIP. CIENCIAS	X	
	PSIKOLOGIAN DIPLOMATUA	X	X
	DIP. PSICOLOGIA		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
PRIETO GALLEGU, NURIA	BACHILLER SUP.		
	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	X
	LIC. DERECHO		
PRUSILLA MUÑOZ, IBAN	G. Derecho (U. País Vasco)	X	
	G. Derecho (U. País Vasco)		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA		
	BACHILLER SUP.		X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
PUENTE ESCARPA, ANA MARIA	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	DIP. MAGISTERIO OHO IRAKASLEA OROKORRA PROFESOR/A E.G.B.GENERAL	X	X
PUENTE GARCÍA, Mª BELÉN	ARTE EDERRETAN LIZ./PINTURA ESPZ. LIC. BELLAS ARTES/ES.PINTURA BATXILLERRA BACHILLERATO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		X X X
PUENTE SAN ROMAN, MAITE	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL LH II ILE-APAINKETA ETA ESTET. A./ILE-APAINK. ESP FP II R.PELUQUERIA Y ESTETICA/ES.PELUQUERIA	X X	X
PULIDO DEL COTO, JUAN CARLOS	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
PUNZANO UBEDA, ANTXON	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
PÉREZ ESTÉVEZ, JULIO	BATXILLERRA BACHILLERATO UNIBER.SARTZEKO 25 URTETIK GORAKOENTZAKO IKASTAROA CURSO ACCESO UNIVERSIDAD MAYORES DE 25 AÑOS	X X	
PÉREZ SANCHOYERTO, TAMARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL	X X	
QUEVEDO ARROYO, MANUEL	LH II KIMIKA A./LABORATEGI-KIMIKA ESPZ. FP II R.QUIMICA/ES.QUIMICA DE LABORATORIO LH II KIMIKA ADARRA FP II R.QUIMICA LH II ELEKTRIZITATE ARLOA FP II R.ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA	X	X X
QUIJANO LARRAÑAGA, MIREN EDURNE	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
QUINTANA ARROYO, JOSE ANTONIO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
QUINTANA DIAZ DE ARANGUIZ, ADELA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
QUINTANA SANCHEZ, ANA MARIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
QUINTANA SANCHEZ, ROSARIO	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
QUIROGA CORTAZAR, MIREYA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X X	
RAMIREZ GIL, FRANCISCO JAVIER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
RAMOS MOLDES, MIGUEL ANGEL	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
RAMOS RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
RAMOS VERDES, MARIA DE LAS NIEVES	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
RAMÍREZ NIETO, IRATXE	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
RASERO AYASO, BEATRIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
RASERO AYASO, SUSANA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
RASINES GOMEZ, ANA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	X
RECACOECHEA OLABARRIA, LUIS M ^º	AUTOMATIKAKO ETA INDUSTRIA-ELEKTRONIKAKO ING. ING. AUTOMÁTICA Y ELECTRONICA INDUSTRIAL INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	INJINERUTZA TEKNIKA/ELEKTRONIKA ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL/ESP.ELECTRONICA	X	
REDONDO MERINO, JOSE ANTONIO	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	X
REFOJOS IRAZUSTA, MONIKE MARIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
REGAÑA GARCIA, AMAYA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
REGIL ALDAY, DANIEL	LH II METAL A./MAKINA-ERREMINTAK ESP.(AJUST. M.I) FP II R.METAL/ES.MAQUINAS HERRAM.(MAEST.IND.AJU LH I ELEKTRIZITATE A./ELEKTRONIKA ESPZ. FP I R.ELECTRICIDAD/ES.ELECTRONICA		X X
REINOSO FERNANDEZ, ANDONI	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	X
REMIREZ GABIÑA, JAVIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	X
REMIRO SAEZ DE ASTEASU, BEGOÑA	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
RENDO VIVAR, Mª DEL CARMEN	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
RENERO MERA, IGOR	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOETAKO G-M.TEKNIK. TEC. SUP. INSTALACIONES ELECTROTECNICAS		X X
REOYO FURELOA, Mª DOLORES	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ARKITEKTO TEKN./ERAIKUNTZA LANEN EXEKUZIOA ESPZ. ARQUITECTO TECNICO/ES. EJECUCION DE OBRAS	X X	
RESCALUO GONZALEZ, BLANCA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
REY MARTINEZ, JOSE RAMON	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ZIENTZIETAN LIZ./KIMIKAN ESP. LIC. EN CIENCIAS/ ESP. QUÍMICA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
REYES BALLESTEROS, JOSE RAMON	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
RICO CANTERA, PEDRO IGNACIO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
RICO GARCIA, JOSE MANUEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
RICO HERRERIA, ANGELA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
RICO MARCOS, ALBERTO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
RICONDO IGLESIAS, AITOR	GIZARTE-HEZKUNTZAN DIPLOMATUA DIP. EDUCACION SOCIAL LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ENPRESEN ADMINISTR. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMON.EMPRESAS		X X
RIOL VILLA, OSCAR LUIS	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
RIVAS GOMEZ, ROBERTO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X X X	
RIVAS LOPEZ, JUAN MANUEL	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
RIVAS RUBIO, VANESA	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
RIVELA SUAREZ, DELIA	INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD		X
RIVERA OKENDO, CRISTOBAL LUIS	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
ROA ARGOTE, M ^a MOTSERRAT	GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	X
ROCA VAZQUEZ, MARÍA TERESA	GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP.	X	
RODRIGUEZ AMOR, BLANCA CRISTINA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP.	X X	
RODRIGUEZ ARRIETA, FERNANDO	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSIKOLOGIA.	X	
RODRIGUEZ AZURMENDI, EUGENIO	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
RODRIGUEZ BARROSO, RAUL	GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I NEKAZARITZA ARLOA FP I R.AGRARIA	X X X	
RODRIGUEZ CARRAL, IZASKUN	GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP. ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X X	
RODRIGUEZ CENIZO, MARIA ENCARNACION	GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ZUZEND. IDAZK. EL. FP II R.ADTVA COMERC./ES.SECRET.BILINGUE DIRECC OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X X
RODRIGUEZ FERNANDEZ, M ^a COVADONGA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
RODRIGUEZ FUENTES, DANIEL	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LH I METAL A./AUTOMOBILEN TXAPA-KONPONTZAILEA ES FP I R.METAL/ES.CHAPISTA DEL AUTOMOVIL ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	X
RODRIGUEZ GONZALEZ, INES	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
RODRIGUEZ GUTIERREZ, ESTIBALIZ	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV A COMERC./ES.ADMINISTRATIVA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X X
RODRIGUEZ LEDESMA, M ^a ISABEL	AHO ETA HORTZEN HIGIENEA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. HIGIENE BUCODENTAL BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
RODRIGUEZ LOPEZ, ANGEL ANDRES	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES BATXILLERRA BACHILLERATO		X X
RODRIGUEZ LOYA, MARIA JESUS	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ENPRESEN INFORMAT. FP II R.ADTV A COMERC./ES.INFORMATICA EMPRESAR. INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ./PUBLIZ. ETA HARREMAN PUB. ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PUBLICIDAD Y REL.PUBLICAS OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
RODRIGUEZ LUMBRERAS, MERCEDES	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
RODRIGUEZ MARTIN, CLEMENTE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
RODRIGUEZ MARTIN, MIGUEL ANGEL	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
RODRIGUEZ NUÑEZ, M ^a LUISA	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X X
RODRIGUEZ TEJADA, FERNANDO ALBERTO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
RODRIGUEZ TOLEDO, ESTIBALIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT.	X	X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA		
RODRIGUEZ TORREALDAY, AMALIA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
RODRIGUEZ TUDANCA, JOSE ANTONIO	GOI MAILAKO BATXILLERRA EDO LH II BACHILLERATO SUP. O FP II LH II ELEKTRIZITATE A./KOMUNIKAZIO-ELEKTRONIKA ESP FP II R.ELECTRIC./ES.ELECTRONICA DE COMUNICACIO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
RODRIGUEZ URONES, BORJA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
RODRIGUEZ VEIGA, MARIA ASUNCION	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
RODRIGUEZ VIDAL, JOSE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II ELEKTRIZITATE A./KOMUNIKAZIO-ELEKTRONIKA ESP FP II R.ELECTRIC./ES.ELECTRONICA DE COMUNICACIO LH I ELEKTRIZITATE A./ELEKTRONIKA ESPZ. FP I R.ELECTRICIDAD/ES.ELECTRONICA	X	X X
ROLLOSO ZUBIAUR, MARIA TERESA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
ROMAN ARALUCE, DIEGO	FABRICAZIO MEKANIKA, TECK. ESPEZ. TECN. ESPEC. FABRICAC. MECANICA		X
ROMAN CORTABARRIA, JESUS MARIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
ROMAN ORTIZ, MARIA MILAGROS	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ROMAN PEÑA, ESTIBALIZ	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
ROMANO IGARTUA, UNAI	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ROMEO LANZA, M ^a NIEVES	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIOA ARLOA FP I R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X	X X
ROMEO MANCHO, JUAN ANTONIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ROMERO ROCA, ROBERTO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ROMO SANCHEZ, BEGOÑA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
RONCAL SAN SEBASTIAN, ION	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
ROS MARTINEZ DE LA HIDALGA, AINGERU	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
ROSETE JIMENEZ, M ^a TERESA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X	X
ROTETA ARTECHE, JOSE M ^a	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
RUANO VICARIO, M ^a ARANZAZU	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
RUBIO GONZALEZ, MARIA CONCEPCION	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
RUBIO PIZARRO, JOSE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
RUEDA BADIOLA, VIRGINIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./ARTEAREN HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HIST. DEL ARTE GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
RUEDAS VILLAR, JUAN MARÍA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
RUIZ ALONSO, MARIA ARANZAZU	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
RUIZ DE APODAKA LARRETXI, SUSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GIZARTE ETA KULTURA ANTROPOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. ANTROPOLOGIA SOCIAL Y CULTURAL UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	X
RUIZ DE ARCAUTE OLARTE, MARIA LOURDES	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
RUIZ DE ARECHAVALETA PEREZ, MARIA JOSE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
RUIZ DE AZÚA D'HOPITAL, M ^a BEGOÑA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
RUIZ DE EGUINO GAGO, RAQUEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
RUIZ DE INFANTE ORTIZ DE ZARATE, BERTA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. GOI-MAIL. TEKNIK. IKUS-ENTZUN. ETA IKUSKI. ERREALI TEC. SUP. REALIZACION AUDIOVISUALES Y ESPECTÁCULOS	X	X
RUIZ DE LA TORRE, MARÍA RAQUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	X
RUIZ DE LUZURIAGA PEÑA, MARIA ISABEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
RUIZ DE ZARATE COMAS, ALFREDO LUIS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
RUIZ DE ZARATE UGARTE, MARIA LOURDES	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/ADMINISTRARITZA ESP DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.ADTVA. GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
RUIZ FERNANDEZ, IDOIA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I NEKAZARITZA ARLOA FP I R.AGRARIA	X	X
RUIZ GUERRA, SILVIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
RUIZ GUTIERREZ, IRENE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
RUIZ JUIZ, IÑAKI	GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP.TRABAJO SOCIAL ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
RUIZ LACALLE, RAUL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. G. Psicología (U. País Vasco) G. Psicología (U. País Vasco)	X	
RUIZ MATEOS, JESÚS DAVID	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
RUIZ ORTEGA, IRENE	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
RUIZ ORTIZ DE URBINA, OSCAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	X
RUIZ PASTOR, ESTEBAN	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
RUIZ PEREZ, MARTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOLOGIAN LIZ. LIC. GEOLOGIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
RUIZ SANCHEZ, MARIA AUXILIADORA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP.TRABAJO SOCIAL	X X	X
SABANDO LASUEN, AINHOA	ELIKAGAIEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS	X	X
SAENZ DE UGARTE SANTOS, INMACULADA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
SAENZ DE URTURI CIPOLAT, LAURA	ARTE EDERRETAN LIZ. LIC. BELLAS ARTES BATXILLERRA BACHILLERATO ARTE PLASTIKA GOI-MAILAKO TEKNIKARIA TEC. SUP. ARTES PLASTICAS Y DISEÑO		X X X
SAENZ IRAIOZ, IZASKUN	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
SAEZ AMARO, ESTIBALIZ	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
SAEZ DE GORDOA RUIZ DE GAUNA, M. JESUS	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL UNIBER.SARTZEKO 25 URTETIK GORAKOENTZAKO IKASTAROA CURSO ACCESO UNIVERSIDAD MAYORES DE 25 AÑOS LH II DELINEAZIO A./INDUSTRI DELINEAZIOA ESPZ. FP II R.DELINEAC./ES.DELINEACION INDUSTRIAL	X X X	X X
SAEZ DE VITERI FERNANDEZ DE ROMARATEGUI,	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
SAEZ LOPEZ, LAURA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
SAGARDUI GANCEDO, ZIORTZA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ.	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. BIOLOGIA		
SAGARDUI ZORROZA, SOLEDAD	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SAGARZAZU GONZALEZ, M. GEMA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO OHO IRAKASLEA. GIZARTE-ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS SOCIALES	X X X	X
SAGASTI AURRECOECHEA, IÑAKI	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
SAINZ PORTILLA, M ^o GLORIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA HISTORIAN LIZ. LIC. HISTORIA	X X X	
SAIZ ALCIBAR, JAVIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
SAIZ CAMARA, M ^a LOURDES	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ARLOA LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEOGRAFIA E HISTORIA	X X	X
SAIZ SAIZ, ANA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA	X X	
SAIZ ZUBIZARRETA, IGOR	LH I OSTALAR. ETA TURISMO A./SUKALDARITZA ESPZ FP I R.HOSTELERIA Y TURISMO/ES.COCINA		X
SALABERRIA IZAGIRRE, JOSEBA	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL	X	
SALAS ESCUDERO, ELENA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA INJINERUTZA TEKNIKA/TOPOGRAFIA ARLOA ING. TEC. TOPOGRAFIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X X
SALAS ESCUDERO, RAQUEL	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA	X X X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SALAZAR FERNANDEZ, AMAYA	BACHILLER SUP. LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
SALAZAR OROZCO, JESUS ANGEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO IRAKASLEA, HAUR HEZIKETA ESPEZIALITATEA MAEST. EDUCACION INFANTIL	X X	X X
SALAZAR PEREA, RAQUEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
SALAZAR RODRIGUEZ, JESUS	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
SALCEDO ARECHAGA, MARIA ARANZAZU	KIMIKAN LIZ./FUNTSEZKO KIMIKA ESPZ. LIC. QUIMICA/ES.QUIMICA FUNDAMENTAL	X	
SALEGUI CALZACORTA, GORKA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
SALGADO MORALES, BLANCA ELENA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
SALGADO MORALES, M ^a TERESA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
SALSAMENDI SALABERRIA, MARIA ARANZAZU	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X
SAMANIEGO CARRIEDO, CONSUELO	ZIENTZIAN LIZ. /BIOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. BIOLOGÍA		
SAN JOSE ROMERA, MERCEDES	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
SAN MARTIN AZOFRA, SUSANA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
SAN MARTIN ZORRILLA, MARIA NIEVES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA	X X X	X
SAN PEDRO TELLERIA, ARANTZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INGELES FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA INGLESA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	X
SAN PRUDENCIO COSGAYA, SONIA	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
SAN SEBASTIAN GONZALEZ DE LANGARICA, INE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ARTE EDERRETAN LIZ. LIC. BELLAS ARTES	X	X
SAN VICENTE LANDA, MARIA JESUS	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
SAN VICENTE UMARAN, VICTOR	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
SANCHEZ ALDAZABAL, IDOYA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II ELEKTRIZITATE A./INDUSTRI ELEKTRONIKA ESPZ. FP II R.ELECTRIC./ES.ELECTRONICA INDUSTRIAL OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
SANCHEZ ALMAGRO, MARGARITA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
SANCHEZ ARBELAIZ, AINARA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
SANCHEZ COLODRON, PEDRO	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOETAKO G-M.TEKNIK. TEC. SUP. INSTALACIONES ELECTROTECNICAS LH II ELEKTRIZITATE A./INSTALAZ. ETA LINEA ELEKTR. FP II R.ELECTRIC./ES.INSTALAC.Y LINEAS ELECTRIC	X	X
SANCHEZ DE LA CALLE, MARA ARANZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SANCHEZ FERNANDEZ, M ^a DEL MAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA LAN ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS DEL TRABAJO GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X X X	X X
SANCHEZ GARMENDIA, IKERNE	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
SANCHEZ LOPEZ, GUILLERMO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
SANCHEZ MUÑOZ, PILAR	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
SANCHEZ PERAL, SUSANA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
SANCHEZ SANCHEZ, YOLANDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO BATXILERRA BACHILLERATO	X X X	
SANCHEZ SIERRA, KOLDO JOKIN	LH II DELINEAZIO A./INDUSTRI DELINEAZIOA ESPZ. FP II R.DELINEAC./ES.DELINEACION INDUSTRIAL		
SANCHEZ SIERRA, MARIA JOSEFA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
SANCHEZ SOMOVILLA, JUAN ANTONIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA BIOLOGIAN LIZ./FUNTSEZKO BIOLOGIA ESPZ. LIC. BIOLOGIA/ES.BIOLOGIA FUNDAMENTAL	X X X	X
SANCHEZ-URAN PEREZ, JAVIER	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA KUDEAKETA ETA ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO DIPLOMATUA DIP. GESTION Y ADMINISTRACION PUBLICA FUTBOLEAN GOI-MAILAKO KIROL TEKNIKARIA TÉCNICO DEPORTIVO SUPERIOR EN FÚTBOL	X	X X
SANDONIS LASHERAS, AGURTZANE	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGÍA	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSIKOLOGIA.	X	
SANTACRUZ CARREIRA, SUSANA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
SANTAMARIA AIZPURU, Mª LUISA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSIKOLOGIA.	X	X
SANTAMARIA DEL CAMPO, JUAN ANTONIO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
SANTAMARIA LOPEZ DE LA CALLE, ICIAR	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996)	X	
	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
SANTAMARIA MOREIRA, CONCEPCIÓN	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA		X
SANTAMARIA PEREZ, INMACULADA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	
SANTAMARIA PEÑA, CARIDAD	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
SANTANA RUBIO, Mª TERESA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
SANTANDER JURADO, JESUS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOLOGIAN LIZ. LIC. GEOLOGIA	X	X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
SANTANO RUBIO, ESTIBALIZ	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	ANALISIKO ETA KALITATE KONTROLEKO LABORATEGICO G.T		X
SANTIAGO LOS ARCOS, MARIA BLANCAS	TEC. SUP. LABORATORIA ANALISIS Y CONTROL CALIDAD LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA	X	X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO		X
SANTIAGO QUIJANO, ANA MARIA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
SANTIDRIAN CASTRO, M ^a PILAR	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
SANTOS MARISCAL, LEYRE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
SANTOS VAZQUEZ, M ^a TERESA	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL		X
SANZ FERNANDEZ, LANDER	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
SANZ GARIN, IRATXE	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
SANZ LAGUARDIA, ALFONSO	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP.TRABAJO SOCIAL	X	
SANZ MERINO, MARIA TERESA	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL.	X X	X
SANZ MIGUEL, MARIA DEL CARMEN	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIOA ARLOA FP I R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X	X
SANZ MOYANO, ANA ISABEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
SANZ MUÑOZ, ARACELI	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SANZ MUÑOZ, M ^a YOLANDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZIENTZIETAN LIZ., MATEM. ARLOA LIC. CIENCIAS/,SEC. MATEMATICAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
SANZ URQUIJO, MARI CARMEN	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X X
SARABIA GOMEZ, IDOIA	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	
SARDON ALEJOS, ANTONIO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
SARRIUGARTE ONAINDIA, GARIKOITZ	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
SARRÓ GONZÁLEZ, M ^a VALENTINA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
SASTRE LOPEZ, ANA ISABEL	BATXILLERRA BACHILLERATO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X	
SEDANO DEL MORAL, JOSE IGNACIO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
SEGOVIANO FERREIRO, JORGE	POL. Z. ETA SOZ. LIZ./URBANA INDUST. SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. CC.POL.Y SOCIOLOGIA/ESP.SOCIOLOGIA IND.URBANA	X	
SEGURA ARBAIZAR, RAUL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION	X	X
SEIJO ILLANA, ALBERTO	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SEREN FERNANDEZ, MARIA CARMEN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
SERRANO UNAMUNO, MARIA ARANZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA MATEMATIKETAN LIZ. LIC. MATEMATICAS MATEMATIKETAN LIZ./ZENBAKIZKO ANALISIA ESPZ. LIC. MATEMATICAS/ES.ANALISIS NUMERICO	X X X	X
SERRAS GOROSTIZAGOIZA, JON SERRAS	GOI MAILAKO BATXILLERRA EDO LH II BACHILLERATO SUP. O FP II GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. PROIEKTU MEKANIKOEN GARAPENA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. DESARROLLO DE PROYEC.MECÁNICOS	X	X X
SERTUTXA KAMIRUAGA, MARIA LUISA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
SEXTO PRIETO, BORJA	BATXILLERRA BACHILLERATO LH II AUTOMOZIO ARLOA FP II R.AUTOMOCION SUKALDEKO TEKNIKARIA TEC. DE COCINA	X X X	X X X
SICILIA GARCIA, TERESA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996) BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
SIERRA VALLEJO, FRANCISCO JAVIER	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
SIMON GONZALEZ, VALENTIN	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL	X X	
SIMON SANCHEZ, MARIA CARMEN	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
SIXTO MENDEZ, MARIA JOSE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
SOBERA ARREDONDO, CRISTINA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ZUZEND. IDAZK. EL. FP II R.ADTVA COMERC./ES.SECRET.BILINGUE DIRECC		X X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	KONTSUMITZAILEENTZAKO ZERBITZUAK GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. SERVICIOS AL CONSUMIDOR		X
SOBRON PLAGARO, MARIA LUISA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./INDUSTRI SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOC.INDUST	X	
	POL. Z. ETA SOZ. LIZ./URBANA INDUST. SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. CC.POL.Y SOCIOL./ESP.SOCIOL IND.URBANA	X	
SOJO ALVAREZ, JESUS	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
SOLA BEPERET, JUAN	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
SOLAGUREN EGUZKIZA, LEYRE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
SOLAGUREN SUAREZ, ALMUDENA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION	X X	
SOLAGUREN URIBEZUBIA, ANA	MEDEKOTASUN-EGOERAN PERTSONENTZAKO ARRETAKO TEK. TEC. ATENCION PERSONAS SITUACION DE DEPENDENCIA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X X
SOLANA VECINO, MARIA LOURDES	ERIZAINZAREN LAGUNTZA TEKN. TEC. CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA ZUZENBIDEAN DIPLOMATUA DIP. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
SOLAR LEKUNBERRI, ALEJANDRO	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
SOLAUN PRESA, PILAR	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
SOLETO CANTERO, ALEJANDRO MANUEL	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
SOLIS ATANES, PEDRO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SOLOLUCE ARRIETA, MARIA TERESA	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X X X	
SORDOVILLA LACABE, ESTIBALIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA ZIENTZIAN LIZ. /BIOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. BIOLOGÍA	X X X	
SOTA ORTIZ DE GUINEA, M ^a JESUS	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO OHO IRAKASLEA / GIZA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS HUMANAS	X	X
SOTELO GONZALEZ, MARIA ANGELES	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
SOURRAVILLE MARTINEZ, MARIA CARMEN	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
SUAREZ CASTRO, BEGOÑA	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. OHO IRAKASLEA / GIZA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS HUMANAS	X	X X
SUAREZ CUNDIN, PATRICIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
SUSIN GONZALEZ, MARIA ADELA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA OHO IRAKASLEA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS	X X	X
SUSPERREGI PIKABEA, IÑIGO	GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X	X
SUSTACHA BENGEOA, ELENA	IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
SUÁREZ GAGO, NURIA DIGNA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996) BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
SÁNCHEZ GARCÍA, MÓNICA	BATXILLERRA		X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BACHILLERATO		
TABERNA ARRUTI, MARIA LUISA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
TABOADA GARCÍA, JOSE MANUEL	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
TAMAYO POZO, AINTZANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA	X X	
TAPIAS AGUIRREZABAL, ELENA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH I OSASUN A./KLINIKA ESPZ.(KLINIKA-LAGUNTZ.) FP I R.SANITARIA/ES.CLINICA (AUXILIAR CLINICA)	X X X X X	
TARANCO URTIAGA, IGNACIO LUIS	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
TARAZAGA PARRILLA, MARIA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	
TELLECHEA ROCHA, NEREA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
TELLERIA ARACAMA, MARIA ISABEL	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
TELLERIA ARRIETA, XABIER	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
TELLERIA GALEAN, MARIA NURIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X X	X X
TELLETXEA BASTERRETXE, IGORTZ	TELEKOMUNIKABIDE ETA INFORMATIKA SISTEMETAN G-M.T. TEC. SUP. SISTEMAS TELECOMUNICACION E INFORMÁTICOS		X X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	AUTOMOZIOKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA TEC. SUP. AUTOMOCION		
TERREROS COTO, MANUEL TOMAS	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X	
TERUELO LORENZO, SERGIO	INDUSTRIA-TRESNERIEAREN MANT.LANEKO G-M.T. TEC. SUP. MANTENIMIENTO EQUIPO INDUSTRIAL	X	
TERUELO TERUELO, IVAN	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO IRAKASLEA, HEZIKETA FISIKOA ESPEZIALITATEA MAEST. EDUCACION FISICA	X X	
TETUÁN GOÑI, ANA ISABEL	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. GIZARTE-INTEGRAZIOKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA TEC. SUP. EN INTEGRACION SOCIAL	X	X X
TIERRA BILBAO, MARIA CONCEPCION	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.HISTORIA FILOSOFIA ETA LETRETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS	X	X
TOBIAS LOBATO, DANIEL	ZIENTZIETAN LIZ./KIMIKAN ESP. LIC. EN CIENCIAS/ ESP. QUÍMICA BATXILLERRA BACHILLERATO		X X
TORICES VEGA, CRISTINA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
TORRADO MORALES, LUIS ALBERTO	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
TORRE GONZALEZ, YOLANDA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL		X
TORRE SALAZAR, LUIS CARLOS	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
TORREALDAI USATORRE, Mª LUZ	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
TORRES BILBAO, MIREN ESTIBALIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA HISTORIAN LIZ. LIC. HISTORIA	X X	X
TORRES GARCIA, M ^a BEGOÑA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	
TORRES ROMERO, ALFREDO	LH II DELINEAZIO A./INDUSTRI DELINEAZIOA ESPZ. FP II R.DELINEAC./ES.DELINEACION INDUSTRIAL		X
TOTORICAGUENA IBARLUCEA, ELIXABETE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X X X	X
TRIGAL CABELLO, MARIA BEGOÑA	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
TRONCOSO HILERA, M ^a INMACULADA	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./IDAZKARITZA ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.SECRETARIADO	X	
TRUEBA CANO, ELENA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	
TXAKARTEGI GALLETEBEITIA, JONE	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
TXAKARTEGI HERNÁNDEZ, MIKEL	LH I NEKAZARITZA ARLOA FP I R.AGRARIA KARROZERIA TEKN. TEC. CARROCERIA		X X
UBEDA GUTIERREZ, ALICIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		
UBIRIA MANZARRAGA, ASIER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
UGALDE ZUBIRI, GARBIÑE	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
UGARTE ACHALANDABASO, MARIA ANTONIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
UGARTE ALBIZURI, ANA ISABEL	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
UGARTE VELASCO, LEIRE	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ULACIA ARRIZABALAGA, JUAN	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
ULLIBARRI RUIZ, M ^a TERESA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
UNDIANO REDIN, IRINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS POL. Z. ETA SOZ. LIZ./URBANA INDUST. SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. CC.POL.Y SOCIOLOGIA/ESP.SOCIOLOGIA IND.URBANA	X	
URANGA LIZARRALDE, JOSE ANGEL	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
URANGA ZUMETA, ASIER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II ITSASGINTZA-ARRANTZA A./ITSAS-ARRANTZA ESPZ FP II R.MARIT.PESQU./ES.PESCA MARITIMA ALTURAKO ARRANTZUNTZI PATROIA PATRON DE ALTURA		X
URARTE MARTINEZ DE LAGRAN, SOLEDAD	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
URCELAY ALTUNA, ROBERTO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA POLITIKA ZIENTZ.ETA SOCIOLOGIA LIZ./POLIT.ZIENTZ.ESPZ. LIC. CC.POL. Y SOCIOLOGIA/ESP CIENCIAS POLÍTICAS	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
URIARTE ARRIBAS, IÑAKI	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
URIARTE BIDAURRAZAGA, MAITE	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
URIARTE MERINO, JAVIER	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES BATXILLERRA BACHILLERATO MEKANIZAZIO BIDEZKO PRODUKZIOA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. PRODUCCION POR MECANIZADO		X X X
URIARTE ORTEGA, M ^a ROSARIO	G. Ing. Energía (U. León) G. Ing. Energía (U. León) INJINERUTZA TEKNIKA/ERREGAI ETA LEHERGAIK ESPZ. ING. TEC. MINAS/ESP.COMBUSTIBLES Y EXPLOSIVOS		X X
URIBARREN LIEBANA, MIRIAN ALEXIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. IDAZKARITZA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. SECRETARIADO	X X	X
URIBARRI LANCHARES, ALBERTO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
URIBE ENTRENA, YOLANDA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. UNIBER.SARTZEKO 25 URTETIK GORAKOENTZAKO IKASTAROA CURSO ACCESO UNIVERSIDAD MAYORES DE 25 AÑOS	X X X	X
URIBE GAZTAÑAGA, M ^a DOLORES	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
URIBE OREJAS, JON	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
URIZAR ARANO, ZIGOR	LH II OSTALARITZA ETA TURISMO ARLOA/OSTALAR. ESPZ. FP II R.HOST. Y TURISMO/ES.HOSTELERIA	X	X
URKIAGA IZA, GERARTA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
URKIJO BOMBIN, SABINO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II DELINEAZIO A./INDUSTRI DELINEAZIOA ESPZ. FP II R.DELINEAC./ES.DELINEACION INDUSTRIAL	X X	X X
URKULLU GURUTZETA, XABIER	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
URQUIJO RUIZ, VICTOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	X X
URQUIZA OCHOA DE AMEZAGA, KOLDO MIRENA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
URRETA IBARRA, IRATXE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
URRETA IBARRA, IZASKUN	GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP.TRABAJO SOCIAL	X	
URRETA IBARRA, Mª ARANZAZU	ARTE EDERRETAN LIZ. LIC. BELLAS ARTES GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
URRIZ DEUSTO, JOSE LUIS	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL	X	
URRIZ DEUSTO, Mª ISABEL	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I ILE-APAINKETA ETA ESTETIKA A./ESTETIKA ESPZ. FP I R.PELUQUERIA Y ESTETICA/ES.ESTETICA	X	X
URRIZA ECHEVERRIA, JUAN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
URRUCHUA GONZALEZ, CESAR	BATXILLERRA BACHILLERATO		X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
URRUTIA RUIZ, JOSE IGNACIO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
URTIAGA DE LA CALLE, MARÍA SOLEDAD	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X	
URTXULUTEGI LASA, ORBANGABEA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ZUZEND. IDAZK. EL. FP II R.ADTVA COMERC./ES.SECRET.BILINGUE DIRECC OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	X
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
URTZELAI GISASOLA, REGINA	LH I NEKAZARITZA ARLOA FP I R.AGRARIA	X	
	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	X
USANDIZAGA MENDIZABAL, BEGOÑA	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
VADILLO LANDAJUELA, RAUL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIAN LIZENTZIATUA	X	
	LIC. GEOGRAFIA GEOGRAFIAN LIZENTZIATUA	X	X
	LIC. EN GEOGRAFIA		
VADILLO RIVAS, OSCAR	BATXILLERRA BACHILLERATO LH II METAL A./MAKINA-ERREMINTAK ESP.(AJUST. M.I) FP II R.METAL/ES.MAQUINAS HERRAM.(MAEST.IND.AJU		X
VALBUENA GARDE, BORJA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA SUKALDE ZUZENDARITZAKO TEC. SUP. DIRECCIÓN DE COCINA	X	X
VALDELVIRA LAPEÑA, MIREN JAIONE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
VALDERREY ROBLEDA, OSCAR	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA INDUSTRI INJINERU TEKNIKO/KIMIKAN ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL, ESPEC. QUIMICA INDUSTRIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
VALDIVIELSO LANCHAS, BLANCA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
VALDIZAN ROUSSE, ISMAEL ANTONIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PEDAGOGI PSIKOLOGIA ESPZ. LIC. FICE/SEC.PSIC./ESP.PSICOLOGIA PEDAGOGICA	X X X	X
VALDIZAN ROUSSE, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD	X X	X X
VALLEJO ELENA, ROSA M ^a	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
VALLENILLA SERRANO, MARIA JESÚS	BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA ZIENTZIAN LIZ. /BIOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. BIOLOGÍA	X	X
VALPUESTA LANDA, MIGUEL ANGEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILERRA BACHILLERATO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X X
VARELA CALABOZO, MARIA MAGDALENA	INJINERUTZA TEKNIKA/ERREGAI ETA LEHERGAIK ESPZ. ING. TEC. MINAS/ESP.COMBUSTIBLES Y EXPLOSIVOS		X
VARELA URBERUAGA, MANUEL ANGEL	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP.	X X X	
VARGAS CASTRESANA, ROSA DEL MAR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
VAZQUEZ LUENGO, IKER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
VAZQUEZ VARELA, SONIA	GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP.	X	
VEGA DIEZ, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
VEGAS LUZURIAGA, IÑAKI	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II KIMIKA A./ANALISIA ETA OINARRIZKO PROZESUAK FP II R.QUIMICA/ES.ANALISIS Y PROCESOS BASICOS	X	X
VEGAS RITUERTO, LORENA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
VEIGA RODRIGUEZ, MARTA	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
VELASCO NARBONA, IRATI	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. INFORMATIKA-SISTEMEN ADMINISTRAZIOKO G-M. TEKNIKA. TEC. SUP. ADMINISTRACION DE SISTEMAS INFORMÁTICOS BIGARREN HEZKUNTZAKO GRADUATUA (DBH) GRADUADO EN EDUCACION SECUNDARIA (ESO)	X	X
VELASCO SAAVEDRA, Mª ASUNCIÓN	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
VELASCO UGALDE, MARIA JESUS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
VELEZ GARCÍA, Mª ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
VENTADES GARCIA, MONIKA	LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X
VERA NEGREIRA, ELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
VICENS ECHANO, VALENTIN	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
VIDAL BARRAL, SILVIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
VIDAL ESPECHT, ESTHER	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
VIDAN GOMEZ DE SEGURA, RICARDO	GOI MAILAKO BATXILLERRA		
	BACHILLER SUP.	X	X
	UNIBER.SARTZEKO 25 URTETIK GORAKOENTZAKO IKASTAROA	X	
	CURSO ACCESO UNIVERSIDAD MAYORES DE 25 AÑOS		
VILA CASCO, M. LUISA	GEO. ETA HIST. LIZ./GEOGR. APLIK. ETA GEOGR.ESPZ. LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEOG/ESP.GEOG.APLIC Y GEOGR		X
	BATXILLERRA		X
	BACHILLERATO		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
VILA GONZALEZ, MARIA TERESA	BACHILLER SUP.	X	
	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRATIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X
	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
VILLA ZABALA, AMAIA	BATXILLERRA	X	
	BACHILLERATO		
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA	X	
	BACHILLER LABORAL SUP.		
VILLAFRUELA LOZANO, ROBERTO	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	X
	BACHILLER SUP.		
	LH II AUTOMOZIO A./AUTOEN MEKAN. ETA ELEKTRIZ. ES		X
	FP II R.AUTOMOC./ES.MECANICA Y ELECTRIC.AUTOMOV		
VILLALAIN LOPEZ DE LACALLE, MARIA ISABEL	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./HEZK. Z. EDO PEDAG. ATALA	X	
	LIC. FICE/SEC.CIENCIAS DE EDUCACION O PEDAGOGIA		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	X
	BACHILLER SUP.		
VILLAMEDIANA GARCIA, MARGARITA	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA		X
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
VILLAMOR MENDAZA, LEIRE	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA	X	X
	LIC. SOCIOLOGIA		
VILLANUEVA GARCIA, JUAN JOSE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA	X	
	DIPLOMATURA		
	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
VILLANUEVA GARCIA, ROBERTO	BATXILLERRA		X
	BACHILLERATO		
VILLANUEVA GOICOECHEA, ITXAR ZURIE	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
VILLANUEVA MOLINUEVO, MARIA EUGENIA	LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
VILLAR ALVAREZ, JAVIER	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL	X	X
VILLELGA VALVERDE, SUSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
VILLENA REINA, MAARIA DEL CARMEN	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
VITERI VITORICA, UNAI	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
VIZAN GATO, JUAN CARLOS	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I ELEKTRIZITATE A./ELEKTRIZITATEA ESPZ. FP I R.ELECTRICIDAD/ES.ELECTRICIDAD	X	X
XALABARDE RATON, FCO.JAVIER	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
YANES MARTINEZ, JESUS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
YANES MARTINEZ, JORGE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
YANIZ ARAMENDIA, ASUNCION	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO OHO IRAKASLEA / GIZA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS HUMANAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
YEREGUI TELLERIA, JOSE JAVIER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ZABALA AGUIRRE, UNAI	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
ZABALA IPIÑA, JORGE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ZABALA JUSTEL, ALFONSO FERNANDO	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
ZABALEGI SUNSUNDEGI, MIREN KARMELE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION	X	X X
ZABALETA AGUIRRE, JESUS M.	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA	X	X
ZABALETA EGAÑA, ANA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
ZABALZA LOTINA, MARIA CARMEN	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ZALDO CAMIRUAGA, JUAN ANTONIO	LH II ELEKTRIZITATE A./INDUSTRI ELEKTRONIKA ESPZ. FP II R.ELECTRIC./ES.ELECTRONICA INDUSTRIAL LH I FP I LH I OSASUN A./KLINIKA ESPZ.(KLINIKA-LAGUNTZ.) FP I R.SANITARIA/ES.CLINICA (AUXILIAR CLINICA)	X X X	X X X
ZAMARRIPA ANGULO, ESTHER	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X X	X
ZAPATERO OLASAGASTI, NAIKARI	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ZAPIRAIN ELIZALDE, MARIA LOURDES	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
ZARATE GURIDI, M° OLARIZU	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA	X	


TITULUEN ZERRENDA: MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUBALTERNO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BACHILLER LABORAL SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ZARDOYA LARRAZABAL, JOSE ANGEL	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD		X
ZARRAGA LARRAURI, FERNANDO	INFORMAZIO Z. LIZ./PUBLIZ. ETA HARREMAN PUB. ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PUBLICIDAD Y REL.PUBLICAS	X	
ZELAIA ARIAS, BEÑAT	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ZORROZA VALERO, MARIA ARANTZAZU	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X
ZUAZO CASTILLO, Mª MERCEDES	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	
ZUAZO LOPEZ DE SABANDO, OIHANE	ZIENTZIETAN LIZ./KIMIKAN ESP. LIC. EN CIENCIAS/ ESP. QUÍMICA BATXILLERRA BACHILLERATO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		X X X
ZUAZUA CALLE, IRAIDE	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X	X
ZULAICA ALKORTA, OLATZ	INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL	X	X
ZURIMENDI ARREDONDO, JAVIER	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
ZUÑIGA LOPEZ, JUAN ANTONIO	LH I IRUDIA ETA SOINUA A./IRUDIA ETA SOINUA ESPZ. FP I R.IMAGEN Y SONIDO/ES.IMAGEN Y SONIDO		X